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I D E F 2025’T E 
T E K N O LO J İ L E R İ M İ Z İ 
D Ü N YAYA A N L AT T I K

A h m e t  A K Y O L
CEO

ASELSAN olarak, milletimiz için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. 
Bu sayımızda da sizleri heyecan verici gelişmelerle buluşturuyoruz.

50’nci gurur yılımızda, dünyanın en prestijli savunma sanayii fuarlarından 
biri olan IDEF 2025’te yerimizi aldık. Millî Savunma Bakanlığımızın 
ev sahipliğinde, Savunma Sanayii Başkanlığımızın destekleri ve Türk 
Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı’nın sorumluluğunda düzenlenen 
bu büyük organizasyonda, yeni nesil oyun değiştirici teknolojilerimizi 
dünyayla paylaştık.

Fuarda; hava savunmadan deniz sistemlerine, insansız sistemlerden 
elektronik harp çözümlerine kadar 300’ün üzerinde yüksek teknoloji 
ürünümüzü sergiledik. 92 ülkeden 300’ü aşkın heyetle yapılan 
görüşmeler, 28 finans kuruluşunun temsilcileriyle kurulan temaslar, 
9 ülkeyle imzalanan 16 yeni uluslararası anlaşma ve 9 yerli iş birliğiyle 
ASELSAN damgasını bir kez daha vurguladık. Başta ÇELİKKUBBE 
bileşeni EJDERHA olmak üzere, 10 yeni oyun değiştirici sistemimizin 
lansmanını da bu önemli platformda gerçekleştirdik. 1993’teki ilk fuara 
76 m2 stant alanıyla katılan ASELSAN’ın bu fuara 7 bin m2’nin üstünde 
bir stant alanıyla katılım sağlaması hem ASELSAN’ın hem de savunma 
sanayimizin geldiği seviyeyi gösteriyor. 

Şunu ayrıca belirtmek isterim ki ASELSAN olarak uluslararası iş birliklerini 
önemsiyoruz. Ancak bir gün yapayalnız kaldığımızda dimdik ayakta 
duracak şekilde yatırımlarımıza devam ediyoruz.

Ülkemizin yarım asırlık teknoloji çınarı olarak 2025’in ilk yarısında finansal 
gücümüzü bir kez daha kanıtladık. Seri üretime dönük yatırımları ve Ar-
Ge harcamalarını artırdığımız yılın ilk altı ayında tüm göstergelerde tarihi 
artışlar yakaladık. Bu başarılar, ihracat odaklı büyüme yolculuğumuzda 
gücümüze güç katıyor.

Geçtiğimiz günlerde Jandarma Genel Komutanımız Orgeneral 
Ali Çardakcı’yı tesislerimizde ağırladık. Kamu güvenliğini sağlayan 
Jandarma teşkilatımıza sunduğumuz kritik ASELSAN çözümleri hakkında 
bilgi verdik; millî sistemlerimizle verdikleri göreve katkı sunmaya devam 
edeceğiz.

Yine bu dönemde, Milli Savunma Üniversitemizde düzenlenen bir 
konferansta subay kursiyerlerle bir araya gelerek, ASELSAN’ın 50 
yıllık başarı hikâyesini ve savunma teknolojilerindeki öncülüğünü 
genç meslektaşlarımızla paylaştık. Onların gözlerindeki umut, 
sorumluluğumuzu daha da artırıyor.

Bir diğer mutluluk kaynağımız ise A Yetenek 3 ve 4 programlarımızın 
başarıyla tamamlanması oldu. Sertifikalarını takdim ettiğimiz genç 
yeteneklerimiz, geliştirdikleri projelerle de şimdiden şirketimize katkı 
sunmaya başladılar. Yol arkadaşlığımızdan büyük onur duyduğum tüm A 
Yetenek’lerimizi gönülden kutluyorum.

Gücümüzün kaynağını yalnızca teknolojimiz değil, geleceğimiz olan 
gençlerimiz oluşturuyor. Bu vizyonla, ASELSAN 50’nci Yıl etkinlikleri 
kapsamında hazırladığımız Tekno Macera Tırı, bu kez Vanlı çocuklarımızla 
buluştu. Şenliğimizde, çocuklar yapay zekâ destekli Mucitler Müzesi ile 
tarihin büyük mucitlerini tanıdı; Bir Doğa Yolculuğu kitabını artırılmış 
gerçeklik eşliğinde keşfetti ve bilimi eğlenerek deneyimledi.

Bu sayımızda özetleyemediğimiz pek çok gelişmeye, ürün tanıtımına ve 
başarı hikâyesine bültenimizin ilerleyen sayfalarında ulaşabilirsiniz. 

Bir sonraki sayımızda görüşmek üzere.

Selam ve sevgilerimle.



Törene Millî Savunma Bakanı Ya-
şar Güler, kuvvet komutanları, 
Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün, Türk Silahlı Kuv-
vetlerini Güçlendirme Vakfı (TSK-
GV) Genel Müdürü Bilal Topçu ile 
ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
da katıldı. 

ASELSAN, 300’den fazla ürünü 
ile oyun değiştirici yeni nesil tek-
nolojilerini dünyanın en prestijli 
fuarları arasında gösterilen IDEF 
2025 Uluslararası Savunma Sa-
nayii Fuarında sergiledi. 

Geçit Töreninde konuşma yapan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan savunma sanayii şirket-
lerinin geçen yıl 180 farklı ülkeye 
ürün ihraç ederek ciddi bir başa-
rıya imza attığını kaydederek şun-
ları söyledi:
“Şu rakam da dikkat çekicidir. 
2024 yılında savunma ve havacı-

lık alanındaki ihracatımız NATO ve 
hizmet ihracatları da dahil olmak 
üzere yüzde 29’luk artışla 7 milyar 
154 milyon dolara ulaşarak yeni 
bir rekor kırmıştır. Böylece 2024 
hedefimiz olan 6,5 milyar dola-
rın yüzde 11 üzerine çıktık. 2025 
Haziran ayı ihracatımız bir önce-
ki yıla oranla yüzde 10,4 artarak 
623 milyon dolara ulaştı. Son 12 

aydaki ihracatımız ise geçtiğimiz 
yıla göre yüzde 23,1 düzeyinde 
artışla 7,5 milyar dolar seviyesini 
gördü. Lazer ve elektromanyetik 
silah sistemleri, otonom sistemler, 
siber güvenlik, kuantum teknolojisi 
ve yapay zekâ gibi alanlarda izle-
yeceğimiz doğru stratejilerle ya-
kın gelecekte rekabet gücümüzü 
inşallah daha da artıracağız.”

IDEF’TE 
ASELSAN RÜZGÂRI ESTI
Savunma sanayiinin en kapsamlı organizasyonlarından biri olan ve Millî Savunma Bakanlığı ev 
sahipliğinde, Savunma Sanayii Başkanlığının destekleriyle, Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfının 
sorumluluğunda düzenlenen IDEF 2025 Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı, Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle gerçekleştirilen geçit töreni ile kapılarını açtı. 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, savunma sanayii başta 
olmak üzere her alanda teknolo-
jik atılımlarını çok daha ilerilere 
taşıyacak yetişmiş insan gücüne 
sahip olunduğunu, bunu da geliş-
tirmekte kararlı olduklarını vurgu-
ladı.

Başta Savunma Sanayii Başka-
nı Prof. Dr. Haluk Görgün olmak 
üzere bütün bu başarılarda pay 
sahibi olan tüm kurum ve kuruluş-
ları, firmaları, emek veren herkesi 
bir kez daha tebrik eden Cumhur-
başkanımız Erdoğan, Türk savun-
ma sektörüyle gurur duyduğunu 
ve gelecekte çok daha iyi seviye-
lerde olacaklarına yürekten inan-
dığını ifade etti.

Fuar kapsamında atılacak imza-
ların, yeni anlaşma ve iş birlikle-
rinin aralarındaki ilişkilere somut 
katkılar yapması temennisinde 
bulunan Erdoğan, Millî Savunma 
Bakanlığına, Savunma Sanayii 
Başkanlığına, Türk Silahlı Kuvvet-
lerini Güçlendirme Vakfına ve fu-
ara katkı veren şirketlere teşekkür 
ettiğini belirtti.

‘En büyük uluslararası organizas-
yon’
Millî Savunma Bakanı Yaşar Gü-
ler de törende yaptığı konuşmada 
şunları söyledi:
“Savunma sanayii alanında en 

büyük uluslararası organizas-
yonlardan biri olan IDEF 2025’in 
ülkemize, dost ve müttefiklerimiz 
ile katılımcı firmalarımıza hayırlı 
uğurlu olmasını temenni ediyo-
rum. Geçmişten bugüne savunma 
ve güvenlik konusu, ülkeler için her 
zaman büyük önem arz etmiştir. 
Dolayısıyla güvenlik alanında-
ki gelişmelerin daha karmaşık ve 
muğlak bir nitelik kazandığı günü-
müzde modern ve güçlü bir Silahlı 
Kuvvetler ile gelişmiş savunma 
sanayisine sahip olmak, kalıcı ba-
rış ve istikrarın tesis edilmesinde 
en kritik araçlardan birini teşkil et-
mektedir. Bu noktada millî beka-
mızın ayrılmaz bir parçası olarak 
gördüğümüz savunma sanayimiz 
hayati önemdedir.”

‘IDEF, kararlılık manifestosudur’
Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün, IDEF 2025’in 

açılış töreninde yaptığı konuşma-
da, Türkiye’nin her alanda olduğu 
gibi savunma sanayisi alanında 
da önemli atılımlar gerçekleştirdi-
ğini belirterek şunları söyledi:
“Bugün Türk savunma sanayii-
nin geliştirip ürettiği yerli ve millî 
ürünlerimiz, Türk Silahlı Kuvvetle-
ri ve güvenlik güçlerimizin terörle 
mücadele operasyonlarında, yurt 
içi ve yurt dışındaki harekatlarında 
başarıyla kullanılmaktadır. Türk 
savunma sanayiinin son yıllarda 
göstermiş olduğu gelişim, birçok 
alanda firmalarımızın platform, 
sistem ve yeteneklerinin yurt dışı 
pazarlarda da talep edilir hale 
gelmesini sağlamıştır. Geçmişte 
yüzde 20 seviyelerinde olan sa-
vunma sanayisindeki yerlilik oranı 
bugün yüzde 80’lerin üzerine çık-
tı. Savunma sanayisi ürünlerimizi 
ihraç ettiğimiz ülke sayısı 185’e; 
İHA ve SİHA’lar, kara araçları, de-
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niz platformları başta olmak üze-
re ihraç edilen ürün çeşidi 230’a 
ulaşmış ve Türk savunma sanayii 
ürünleri küresel ligde ön planda 
yer almaya başlamıştır.

IDEF 2025, bu nedenle yalnızca 
bir vitrin değil; stratejik bir karar-
lılık manifestosudur. Hava araç-
ları, deniz araçları, kara araçları, 
elektronik sistemler, güvenlik, mü-
himmat, insansız sistemler gibi te-
matik salonlara ayırdığımız IDEF 
2025’te; ziyaretçi sayısı, heyet 
sayısı, katılımcı sayısı ve gerçek-
leşecek imza törenleri sayısı ile 
IDEF’i dünyanın en büyük ilk üç 

savunma sanayisi fuarından biri 
yapmayı, tecrübe ve başarılarımı-
zı yeni konseptimizle birleştirmeyi 
hedefliyoruz.”

‘Emin adımlarla ilerliyoruz’
TSKGV Genel Müdürü Bilal Topçu 
da IDEF’in küresel ilgi odağı hali-
ne geldiğini belirterek, “Bunun en 
önemli göstergesi de fuarımıza 
yabancı heyet katılımının rekor 
seviyeye ulaşmış olmasıdır” dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın li-
derliğinde her yeni gün bir önceki 
günden daha azimli, daha güçlü 
bir şekilde tam bağımsız Türk sa-
vunma sanayisi hedefine emin 

adımlarla ilerlediklerini belirten 
Topçu, “Vakfımız bu hedefleri-
ne bizzat milletimizin bağışları ve 
destekleriyle kurulmuş olan vakıf 
şirketlerimiz ASELSAN, TUSAŞ, 
ROKETSAN, HAVELSAN, İŞBİR 
ve ASPİLSAN ile birlikte koşuyor. 
Allah’a hamdolsun ki vakıf şirket-
lerimiz son yıllarda birbiri ardına 
gerçekleştirdikleri emsalsiz ba-
şarılarla milletimizin göğsünü ka-
bartıyor” diye konuştu.
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jilerini küresel oyuncularla buluş-
turdu. Türkiye’nin teknoloji lideri 
ASELSAN fuarın en büyük katı-
lımcıları arasında yer aldı.

ASELSAN, IDEF’te denizlerin al-
tından uzayın derinliklerine uza-
nan; kara, deniz, hava, hava sa-
vunma, kent, saha, sınır ve sahil 
güvenliği, haberleşme, elektronik 
harp, elektro-optik ve silah sis-
temlerinde özgün mühendislik 
çözümleriyle geliştirilen 300’den 
fazla ürünüyle gövde gösterisi 
yaptı. ASELSAN, dünyanın dört 
bir yanından savunma sanayii-
nin küresel aktörlerini buluşturan 

IDEF’in en geniş ürün yelpazesine 
sahip şirketi olarak boy gösterdi. 
ASELSAN, IDEF boyunca pek çok 
oyun değiştirici yeni nesil harp 
sisteminin de lansmanını yaptı. 
ASELSAN; kara, hava ve denizde 
kullanılan çok sayıda yeni sistemi 
ilk kez vitrine çıkardı. İhracat odaklı 
büyümesini sürdüren ASELSAN, 
fuar kapsamında ulusal ve ulusla-
rarası çapta 20’den fazla sözleş-
me imzaladı. 

ÇELIKKUBBE konsepti IDEF’te
ASELSAN, Türkiye’nin Kat-
manlı Hava Savunma Sistemi 
ÇELİKKUBBE konseptini oluş-

turan ileri teknolojilerini de 
fuar katılımcılarıyla buluşturdu. 
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sergiledi. Ayrıca, CityGuard Kent 
Güvenliği kapsamında yer alan 
Yaka Kameraları, Yüz Tanıma Ka-
meraları ve Araç Tanıma Sistem-
lerine ek olarak; BorderGuard Sı-
nır Güvenliği kapsamında yer alan 
akustik tabanlı İhlal Tespit Sistem-
leri, Radarlar ve Elektro-Optik sis-
temler gibi çeşitli yüksek teknoloji 
ürünler de gösterime sunuldu. 

jilerini küresel oyuncularla buluş-
turdu. Türkiye’nin teknoloji lideri 
ASELSAN fuarın en büyük katı-
lımcıları arasında yer aldı.

ASELSAN, IDEF’te denizlerin al-
tından uzayın derinliklerine uza-
nan; kara, deniz, hava, hava sa-
vunma, kent, saha, sınır ve sahil 
güvenliği, haberleşme, elektronik 
harp, elektro-optik ve silah sis-
temlerinde özgün mühendislik 
çözümleriyle geliştirilen 300’den 
fazla ürünüyle gövde gösterisi 
yaptı. ASELSAN, dünyanın dört 
bir yanından savunma sanayii-
nin küresel aktörlerini buluşturan 

IDEF’in en geniş ürün yelpazesine 
sahip şirketi olarak boy gösterdi. 
ASELSAN, IDEF boyunca pek çok 
oyun değiştirici yeni nesil harp 
sisteminin de lansmanını yaptı. 
ASELSAN; kara, hava ve denizde 
kullanılan çok sayıda yeni sistemi 
ilk kez vitrine çıkardı. İhracat odaklı 
büyümesini sürdüren ASELSAN, 
fuar kapsamında ulusal ve ulusla-
rarası çapta 20’den fazla sözleş-
me imzaladı. 

ÇELIKKUBBE konsepti IDEF’te
ASELSAN, Türkiye’nin Kat-
manlı Hava Savunma Sistemi 
ÇELİKKUBBE konseptini oluş-

turan ileri teknolojilerini de 
fuar katılımcılarıyla buluşturdu. 
ASELSAN; Millî Muharip Uçak 
KAAN, ATAK ve GÖKBEY helikop-
terleri ile AKINCI İHA’ya sağladığı 
teknolojik çözümleri de IDEF’te 
sergiledi. Ayrıca, CityGuard Kent 
Güvenliği kapsamında yer alan 
Yaka Kameraları, Yüz Tanıma Ka-
meraları ve Araç Tanıma Sistem-
lerine ek olarak; BorderGuard Sı-
nır Güvenliği kapsamında yer alan 
akustik tabanlı İhlal Tespit Sistem-
leri, Radarlar ve Elektro-Optik sis-
temler gibi çeşitli yüksek teknoloji 
ürünler de gösterime sunuldu. 

5



İhracat odaklı büyüme stratejisiy-
le dünyanın dört bir yanına ulaşan 
ASELSAN, fuarda küresel ölçekte 
birçok yeni iş birliğine ve siparişle-
re kapı araladı. 

ASELSAN’ın IDEF standını ulusal 
ve uluslararası ölçekte birçok kişi, 
kurum ve delegasyon ziyaret etti. 
Bu kapsamda ASELSAN standını 
Millî Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, Ticaret Bakanı Prof. 
Dr. Ömer Bolat, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özde-
mir Göktaş, Genelkurmay Başkanı 
Orgeneral Metin Gürak ve kuvvet 
komutanları, Savunma Sanayii 
Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün, 
TSKGV Genel Müdürü Bilal Topçu, 
Baykar Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Bayraktar ziyaret etti.

IDEF 2025’in sonlanmasının 
ardından fuarı değerlendiren 
ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
şunları söyledi:
“IDEF 2025’i tamamladık. Bu yıl, 
sadece bir fuara katılmadık; bir 
vizyonu, bir mücadeleyi, bir ülke-
nin yükselişini sahneye taşıdık.

300’ün üzerinde yüksek tekno-
loji ürün, 92 ülkeden 300’ü aşkın 
heyet ziyareti, 28 finans kurulu-
şunun temsilcisiyle görüşme, 9 ül-
keyle imzalanan 16 yeni anlaşma, 
9 yeni millî iş birliği, ÇELİKKUBBE
bileşeni EJDERHA başta olmak 
üzere 10 yeni oyun değiştirici sis-
temin lansmanı ile ASELSAN, 
IDEF 2025’e damgasını vurdu.

Ve aynı günlerde; Piyasa de-
ğerimiz 20 milyar doları aştı. 
Türkiye’nin en değerli şirketi, Av-
rupa’nın ise en değerli 10 sa-

vunma şirketinden biri olarak bu 
zirveye; kendi mühendisliğimizle, 
alın terimizle ve milletimizin des-
teğiyle ulaştık. Bu başarı bir son 
değil, yeni bir başlangıç: Daha 
ileri teknolojiler için, daha güçlü 
savunma çözümleri için, küresel 
rekabetin kalbinde daha cesur 
adımlar için yola devam ediyoruz. 
ASELSAN artık yalnızca bir şirket 
değil; bir vizyonun, bir kararlılığın 
ve Millî Teknoloji Hamlesinin en 
güçlü simgelerinden biridir. Ken-
di gökkubbemiz altında güvenle 
yaşamak, gelecek nesillere güçlü 
bir ülke bırakmak için durmadan 
çalışmaya devam edeceğiz. IDEF 
2025 için yoğun emek veren; 
Başta Sayın Cumhurbaşkanımız 
olmak üzere tüm devlet erkanı-
na, Millî Savunma Bakanlığımıza, 
Savunma Sanayii Başkanlığımıza, 
Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlen-
dirme Vakfımıza, fedakarca görev 
yapan tüm ASELSAN ailemize ve 
dualarıyla her daim yanımızda 
olan Aziz Milletimize sonsuz te-
şekkür ediyoruz.

Milletimize şunu söylemek isterim, 
biz iş birliğine ve uluslararası itti-
faklara inanıyoruz, buna göre ha-
reket ediyoruz ama bir gün yapa-
yalnız kaldığımızda dimdik ayakta 
duracak şekilde de savunma 
sanayiindeki yatırımlara devam 
ediyoruz, IDEF de bunun bir yan-
sımasıdır. Bu anlayışla yolumuza 
devam edeceğimizi, milletimizin 
emanetine sahip çıkacağımızı bir 
kez daha ilan etmek isterim.”
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ASELSAN’DAN YENI NESIL 
TEKNOLOJILER

İhracat odaklı büyümesini sürdü-
ren ASELSAN, IDEF 2025’te ope-
rasyon sahasında oyun değişti-
ren yeni nesil çözümlerini sundu. 
Lansman töreni SSB Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün, TSKGV Genel 
Müdürü Bilal Topçu ve ASELSAN 
CEO’su Ahmet Akyol’un katılımıy-
la gerçekleştirildi.

ASELSAN CEO’su Akyol, törende 
yaptığı konuşmada şunları söyle-
di:

‘Sahada oyun değiştireceğiz’
“Muharebe sahasında yaşanan 
değişiklikler çerçevesinde yeni 
sistemler geliştiriyoruz. Bugün 
ÇELİKKUBBE’nin yeni bir katma-
nını paylaşıyoruz. Bu kapsamda 
ÇELİKKUBBE’nin HİSAR, SİPER, 
KORKUT gibi unsurlarının seri 
üretimi devam ediyor. Bir taraf-
tan da elektromanyetik katman-

da yeni bir konsept geliştirdik. Bu 
kapsamda elektromanyetik kat-
mandaki tehditleri, saldırı tiple-
ri değişen unsurları yeni bir an-
layışla bertaraf etmenin silahı 
olan EJDERHA’yı ilk defa ulus-
lararası arenaya çıkardık. Adeta 
ÇELİKKUBBE’nin elektromanyetik 
kalkanını gösteriyoruz. Bu menzile 
giren tüm araçlar, tüm İHA’lar bu 
sistem sayesinde artık fiziksel ola-
rak işlevsiz hale getiriliyor. Bunun 
ÇELİKKUBBE’ye yeni bir değer 
katacağını milletimize ifade edi-
yorum.

Yine KORAL’ın yeni versiyonunu 
buraya getirdik. Burada da yine 
elektromanyetik katmanda daha 
uzağı duyabilen, karıştırabilen 
düşman hava savunma radarla-
rına karşı adeta uçaklarımız için 
otoyollar açacak sistemden bah-
sediyoruz. Mevcut KORAL’ın etki-

sinin iki kat arttığını gururla söyle-
mek isterim.

Bunu yönetecek yapay zekâ des-
tekli mimari oluşturduk. Bütün 
kubbeyi birbirine bağlayacak As-
keri 5G olarak tanımladığımız TU-
RAN’ı da getirdik. Böylece yapay 
zekâ için gereken tüm entegrasyo-
nu sağlamış oluyoruz. ÇELİKKUB-
BE kapsamında GÜRZ’ün insansız 
versiyonunu getirdik. GÜRZ’e yeni 
bir anlayış getirdik.

Savunmak ana görevimiz. Ama 
savunmak kadar caydırıcılık da 
önemli. Geleneksel olarak yürüt-
tüğümüz güdümlü mühimmat 
teknolojisiyle füze teknolojisini 
birleştirdiğimiz GÖKTAN Sistemi 
de var. 150 kilometre menzildeki 
hedefe götürecek GÖKTAN Sis-
temini getirdik. Sistemi bitirdik, 
atışları yaptık. Bunun sahada 

ASELSAN, 50’nci gurur yılında oyun değiştirici etkiye sahip yeni nesil savaş sistemlerini IDEF 2025’te 
tanıttı. ASELSAN’ın ilk kez vitrine çıkardığı EJDERHA, GÖKTAN, KORAL 200 ve TURAN, harp sahasında 
oyunun kurallarını değiştirecek kuvvet çarpanları olarak görev alacak.
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ciddi bir oyun değiştirici yetkinliği 
olacak. Bizler bu sistemleri ge-
liştirmeye, bu konseptleri dün-
yaya çıkarmaya devam ede-
ceğiz. ÇELİKKUBE, bize bütün 
NATO’nun hava savunma mima-
risini ASELSAN’ın üstleneceği bir 
imkanı getirdi. Bu sistemleri geliş-
tirmeye devam edeceğiz.”

GÖKTAN’la hedefe tam isabet
ASELSAN’ın, Kara Tabanlı Has-
sas Vuruş Sistemleri kapsamında 
tanıttığı GÖKTAN, her yönden he-
defe tam isabet sağlıyor. Karadan 
karaya vuruş kabiliyeti kazandı-
rılan TOLUN, GÖKTAN ile artık 
daha uzun menzilde, 360 derece 
angajmanla, 6 mühimmat atışı-
na uygun şekilde hedefe ulaşıyor. 
GNSS karıştırmasına dirençli ya-
pısı ve ters istikamete atış yetene-
ğiyle GÖKTAN 100, sahada büyük 
bir fark yaratacak.  

Elektronik harpte çığır açıyor
Sergilenen ürünlerden biri olan 
KORAL 200, elektronik harpte 
yeni bir çağ açıyor. Düşman hava 

savunma sistemlerini etkisiz hâle 
getirebilen KORAL, taarruz ânın-
da hava harekâtının etkin bir şe-
kilde gerçekleştirilmesini sağlıyor. 
Millî elektronik harbin geldiği en 
ileri noktanın eseri olan KORAL 
200 düşman hava savunmasını 
susturabiliyor. Tehdit sinyalleri-
ne karşı stratejik üstünlük sunan 
KORAL, taarruza hava üstünlüğü 
kazandırıyor.

IHA tehditlerine EJDERHA önle-
mi
Yeni Nesil Yüksek Güçlü Elektro-
manyetik Dalga (YGEM) Anti-İHA 
Sistemi olan EJDERHA, dronların 
yanı sıra mini/mikro İHA’ları mik-
rodalgayla etkisiz hâle getirebi-
liyor. EJDERHA, özgün tasarımı 
ve yüksek mobilite özellikleri sa-
yesinde sahada hızlı konuşlanma 
sağlıyor. 

TURAN’la kesintisiz haberleşme
ASELSAN, fuarda ayrıca tak-
tik sahada kesintisiz haberleşme 
sağlayan TURAN 100-BR-OM’yi 
katılımcıların beğenisine sundu. 

TURAN, taktik sahadaki birliklerin 
operasyonlarında ihtiyaç duydu-
ğu tüm haberleşme hizmetlerini 
entegre sistem çözümüyle karşılı-
yor. TURAN 100, hareket halinde 
ve IP tabanlı haberleşme kabili-
yetine sahip bulunuyor.  İletişimi, 
uzun menzilli yüksek hızlı bağlan-
tıları ve sağlam şifrelemeyi müm-
kün kılan TURAN, kusursuz koor-
dinasyon sağlıyor.

Gök Vatan’a GÜRZ kalkanı
GÜRZ İnsansız Hava Savunma 
Sistemi, tanımlanan lokasyona 
uzak komuta istasyonu üzerin-
den uzak kontrolle veya içinde 
barındırdığı yapay zekâ ile intikal 
edebilme yeteneğine sahip çok 
kısa menzilli hava savunma sis-
temi olarak dikkat çekiyor. GÜRZ, 
üzerinde bulunan çok kısa men-
zilli füzelerle 8 kilometreye kadar 
menzili dahilinde sabit ve döner 
kanatlı uçaklara, havadan karaya 
füzelere ve sınıf 2 İHA’lara karşı 
hava savunma görevini icra ede-
biliyor. 
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ASELSAN, Mavi Vatan için yeni 
nesil deniz savunma sistem-
lerini İstanbul’da düzenlenen 
IDEF 2025’teki lansmanla ilk 
kez vitrine çıkardı. GÖKSUR VLS, 
DERİNGÖZ 100L/300, CENK 
350-N ve IDENTIFFY SSR-850, 
ASELSAN’ın yarım asırlık mühen-
dislik gücünü denizlere taşıyacak.

Lansmana, T3 Vakfı Mütevelli He-
yeti Başkanı Selçuk Bayraktar ve 
Deniz Kuvvetleri Komutanı Orami-
ral Ercüment Tatlıoğlu da katılım 
sağladı.

Derinlerin millî gözü DERINGÖZ
Derinlerin millî gözü DERİNGÖZ 
keşif/gözetleme, boru hattı ve 
kablo denetimi, kritik altyapıla-
rın korunması gibi görevler için 
tasarlandı. Kablolu, kablosuz ve 
akustik haberleşme kabiliyeti bu-
lunan DERİNGÖZ, kolay kullanım 
ve bakım avantajıyla dikkat çeki-
yor. Modüler sistem mimarisi ve 
görev odaklı faydalı yük konfigü-
rasyonları ile DERİNGÖZ, denizle-
rin altında da fark yaratıyor.

Mavi Vatan’da yeni dönem
ASELSAN’ın oyun değiştirici tek-
nolojilerinden olan CENK 350-N 
Radarı, deniz platformları için 
geliştirildi. Geniş alan gözetleme 
ve çoklu hedef takibi yapabilen 
CENK 350-N, GaN temelli iki ek-
sen AESA radar sistemi ile deniz-
lerde yeni bir dönem başlatıyor. 
CENK 350-N, yüksek çözünürlük-
te hedef tespiti ve sınıflandırma 
yapabiliyor. 

MAVI VATAN’IN YENI 
KORUYUCULARI ASELSAN’DAN
ASELSAN, IDEF 2025’te Mavi Vatan’ın yeni koruyucuları GÖKSUR VLS Dik Atım Hava Savunma Sistemi, 
DERINGÖZ 100L/300 Otonom Sualtı Aracı, CENK 350-N 4D Çok Fonksiyonlu Radarı ve IDENTIFFY SSR-
850’yi tanıttı. 
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Kabiliyet üst seviyeye taşınıyor
GÖKSUR VLS, denizlerin savun-
ma kalkanı olarak görev yapa-
cak. GÖKSUR VLS, su üstü plat-
formların, özellikle satha yakın 
gemi-savar ve seyir füzeleri gibi 
zorlu hedeflere karşı yüksek etkin-
likle savunulması için tasarlandı. 
GÖKSUR VLS, deniz yüzeyine ya-
kın seyreden gemi savar füzelere 
karşı etkin koruma sağlıyor. Yapay 
zekâ özellikleriyle geliştirilmiş İleri 
Atış Kontrol Sistemine sahip olan 
GÖKSUR VLS, denizlerdeki kabili-
yetleri bir üst seviyeye taşıyor. 

Dostu düşmanı tanıyan sistem
IDEF 2025 kapsamında lans-
manı gerçekleştirilen IDENTIF-
FY SSR-850 ile ikincil gözetleme 
sistemlerine yüksek performanslı 

hedef belirleme özelliği sağlanı-
yor. L-band ikincil gözetleme sis-
temleri için geliştirilen IDENTIFFY 
SSR-850 yüksek performanslı 
hedef belirleme imkanı sunuyor. 
Azaltılmış bakım masrafları olan 
IDENTIFFY SSR-850, güçlü bü-
tünlük seviyesiyle öne çıkıyor. 

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
gerçekleştirilen lansmana ilişkin 
olarak şunları söyledi:
“Mavi Vatan’ın son dönemde ne 
kadar kritik olduğunu biliyoruz. Bu 
alanda platformlarımıza yeni yet-
kinlikler katmak, denizlerin altına 
denizlerin üstüne yeni yetenekler 
katmak için çalışıyoruz.”

CEO Ahmet Akyol, MİLGEM’de 
ASELSAN’ın geliştirdiği 50 sistem 
olduğuna işaret ederek, bunun 

Türkiye’nin savunma sanayisinde 
geldiği noktanın örneklerinden biri 
olduğunu söyleyerek devam etti.

Fuarda 10 yeni ürününün sergi-
lendiğine de dikkat çeken Akyol, 
“Bugün yeni nesil sistemlerimizi ilk 
defa paylaştık. Ayrıca, CENK 350-
N radar sistemimizle ilgili ilk ihra-
cat sözleşmemizi de imzaladık. Bu 
pazarda her şeyi gören bir rada-
ra geçiyoruz. Gemilerimizin çelik 
kubbesi diyebileceğimiz GÖKSUR 
VLS yakın hava sistemimizin de 
dikey atış versiyonunu ilk defa 
paylaştık” dedi.

Akyol, sualtı teknolojilerinin de 
önemli bir alan olduğunu belirte-
rek, DERİNGÖZ’ün hem deniz kuv-
vetleri hem de sivil tarafta kulla-
nılabileceğini vurguladı.
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GÖK VATAN’IN YILDIZLARI 
GÖREVE HAZIR

ASELSAN, dünyanın en prestij-
li savunma sanayii fuarları ara-
sında gösterilen IDEF 2025’te 
alanının en iyisi ASELFLIR 600 
Elektro-Optik Keşif, Gözetleme 
ve Hedefleme Sistemi ile taktik 
haberleşmede millî çözüm sunan 
T-Link’in lansmanını gerçekleştir-
di. ASELSAN, büyük ilgi çeken yeni 
sistemleriyle, Gök Vatan’daki et-
kinliği ve caydırıcılığı üst seviyeye 
çıkaracak. 

ASELSAN’ın ilk kez IDEF 2025’te 
vitrine çıkardığı ASELFLIR 600 
Elektro-Optik Keşif, Gözetleme 
ve Hedefleme Sistemi ve taktik 
haberleşmede millî çözüm su-
nan T-Link için Hava Kuvvetleri 
Komutanı Orgeneral Ziya Cemal 
Kadıoğlu, Savunma Sanayii Baş-
kanı Prof. Dr. Haluk Görgün, Millî 
Savunma Bakanlığı Bakan Yar-
dımcısı Bilal Durdalı ve ASELSAN 

CEO’su Ahmet Akyol’un katılımıy-
la tanıtım etkinliği düzenlendi.

Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün yaptığı konuş-
mada, ASELSAN’ın lansmanı 
gerçekleştirilen kameralarının 
dünyadaki muadillerinden üs-
tün olduğunu belirtti. Görgün 
“ASELSAN’ın geliştireceği son ka-
mera bu değil. ASELSAN üstüne 
koymaya dünyada tercih edilir 
elektro-optik sistemler üretmeye 
devam edecek” ifadelerini kullan-
dı.

Görgün, her iki ürünün de yeni 
savaş doktrinleri içerisinde faali-
yet gösterebileceğinin altını çize-
rek, “Ürünlerin her birinin yerli ve 
millî olarak üretilmesinin önemi 
ayrı. Bu ürünler ÇELİKKUBBE’nin 
ana unsurlarından. Ürünler, 
ÇELİKKUBBE’deki unsurları bir-

biriyle entegre edecek, herhangi 
yanlış kullanıma müsaade etme-
den kullanılacak şekilde tasarlan-
dı.” dedi.

“ASELFLIR 600 serüvenin son 
halkası”
ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
da daha ileriyi görmek ve he-
defleyebilmek, bütün sistem-
leri birbirine entegre edebil-
mek için çalıştıklarını belirterek, 
“ASELFLIR 600 Elektro-Optik 
kameramız ambargolarla başla-
yan serüvenin son halkası. Am-
bargoları bertaraf etmek için 
çalışmalarına başladığımız kame-
ralarımızdan sonra adeta gök-
yüzünde uçan teleskop diyebile-
ceğim, mevcut kameralara göre 
yaklaşık yüzde 30’dan fazla görüş 
mesafesini ve lazer işaretleme 
menzilini arttıran kameramızı ilk 
defa uluslararası arenaya çıkar-

ASELSAN’ın IDEF 2025’te ilk kez sergilediği Gök Vatan’ın Yıldızları, taktik sahada oyun değiştirici büyük bir 
güç oluşturacak. 
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dık. Kameramız geçtiğimiz hafta 
Akıncı platformuyla uçuşunu yap-
tı, seri üretime hazırlandı. Alanın-
da dünya lideri bir kamerayı or-
dumuzun, milletimizin hizmetine 
sunmayı başardık.” değerlendir-
mesinde bulundu.

Dünyada harp sahasında bütün 
sistemlerin birbirine entegre ça-
lışması gerektiğine işaret eden 
Akyol, “T-Link millî imkanlarla ge-
liştirildi. Seri üretimi başlatılan ar-
tık sesi değil verileri anlık transfer 
ettiğimiz, bir uçağımızın radarıyla 
başka uçağımızın füzesinin ateş-
lenebileceği bir anlayışı geliştir-
meyi başardık.” dedi.

Alanının en iyisi ASELFLIR 600
Alanında öncü bir çözüm olan 
ASELFLIR 600, hava platformla-
rına üstün görüntüleme ve hedef-
leme avantajı sağlayacak. T-Link 
A, C, M ve G sistemleri ise taktik 
haberleşme alanında millî ve gü-

venli iletişim altyapısını sahaya 
taşıyacak.

Hava platformlarının Gök Va-
tan’daki keskin gözleri olan 
ASELFLIR 600, yapay zekâ en-
tegrasyonu sayesinde hedefleri 
otomatik algılayıp sınıflandırıyor. 
ASELFLIR 600, anlık tespitlerle 
kullanıcıya düşman unsurları hızla 
belirleme imkânı sunuyor.

Taktik iletişimde millî güç
Taktik iletişimin yerli gücü T-Link, 
operasyonel sahada ihtiyaç du-
yulan taktik haberleşme ihtiyaç-
larının millî bir şekilde çözülmesini 
sağlıyor. T-Link A, parçası oldu-
ğu T-Link Terminal Ağı Sistemi-
nin hava unsurlarında yer alıyor. 
T-Link C; boyut, ağırlık ve güç kısıtı 
olan insansız platformlar, helikop-
terler ve kara araçlarında bulu-
nacak. T-Link G, kara platformları 
ve komuta kontrol merkezlerinde-
ki, T-Link M ise deniz platformla-

rındaki güvenlik güçlerine üstün 
bir kabiliyet kazandıracak.

SSB ile T-Link Sözleşmesi 
IDEF’te Savunma Sanayii Baş-
kanlığı (SSB) ile ASELSAN ara-
sında yeni nesil teknolojiler 
arasında yer alan T-Link Sözleş-
mesi İmza Töreni de gerçekleştirildi. 
Milli Data Link (T-Link) Projesi 
Faz-2 Seri Üretim ve Yaygınlaş-
tırma Sözleşmesi; T-Link Faz-1 
Protokolü kapsamında geliştirilen 
ürünlerin Hava Kuvvetleri Komu-
tanlığı ihtiyaçları doğrultusunda 
seri üretim ve entegrasyonunu 
içeriyor. Yeni nesil taktik haberleş-
mede çığır açacak sözleşme SSB 
Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün ile 
ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
arasında imzalandı. T-Link Siste-
mi ile Türk Silahlı Kuvvetlerine yeni 
yetenekler kazandırılması ve tak-
tik veri bağı alanında dışa bağım-
lılığın azaltılması planlanıyor. 
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Azerbaycan Savunma Bakanlığı 
Satın Alma İdaresi ile ASELSAN 
arasında iş birliği derinleşiyor. 

IDEF 2025 kapsamında, 
ASELSAN ile Azerbaycan Savun-
ma Bakanlığı Satın Alma İdaresi 
arasında, PUP 9661 ve 3700 tel-
sizlerin yanı sıra EHPOD tedariki-
ni ve HBT bakım, onarım, yetenek 
kazanımını kapsayan mutabakat 
zabıtları imzalandı. Törene Azer-
baycan Savunma Bakanı Vugar 
Mustafayev, Savunma Sanayii 
Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün ile 
ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
katıldı. 

Mutabakatlar çerçevesinde 
ASELSAN, kardeş ülke Azerbay-
can’a millî imkanlarla geliştirilen 

PUP Taşınabilir Uydu Terminali, 
9661 ve 3700 telsizleri sağlaya-
cak. Böylece Azerbaycan’ın ihtiyaç 
duyduğu ses ve IP haberleşmesi-
ne destek verilecek. Ayrıca fuar-

da, Azerbaycan Savunma Baka-
nı Vugar Mustafayev tarafından 
ASELSAN’a faaliyet lisansı tevdi 
edildi.

ASELSAN, ihracat odaklı büyüme 
stratejisi kapsamında Doğu Avru-
pa ve Balkanlar’daki varlığını güç-
lendiriyor. 

IDEF 2025 Uluslararası Savun-
ma Sanayii Fuarı, ASELSAN’ın 
Doğu Avrupa ve Balkanlar’daki 
etkisini artırması bakımından fır-
sat penceresi açtı. Bu kapsamda 
IDEF kapsamında Excalibur ile 
bir ortaklık kurulmasını öngören 
sözleşme imzalandı. Söz konu-
su sözleşme, ASELSAN CEO’su 
Ahmet Akyol ve Excalibur Inter-
national CEO’su Miloš Šivara ta-
rafından imzalandı. Sözleşmeyle 
ASELSAN’ın Excalibur ile sadece 
Doğu Avrupa’da değil dünyanın 
farklı yerlerindeki faaliyet alan-
larını kapsayan iş birliğine zemin 
hazırlaması da bekleniyor. 

Kurulması planlanan ortaklıkla 
ASELSAN ile Excalibur’un kara 
araçları ve tank modernizasyo-
nu kapsamında iş birliği yapma-
sı planlanıyor. Sözleşme uzaktan 

komutalı silah sistemlerinin üreti-
mini, akıllı tapa ve mühimmat mo-
dernizasyonunu ve sınır güvenliği 
sistemlerinin geliştirilmesini kap-
sıyor. 

KARDEŞ ÜLKEYE ASELSAN 
TEKNOLOJISI

ASELSAN, DOĞU AVRUPA’DAKI 
VARLIĞINI GÜÇLENDIRIYOR
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Oyun değiştirici teknolojilerin lide-
ri ASELSAN, Türk Silahlı Kuvvetle-
rine İHA Tespit ve Karıştırma Sis-
temi sağlayacak. 

ASELSAN’ın geliştirdiği İHA Tes-
pit ve Karıştırma Sistemi Kartal-3 
Sözleşmesi, IDEF 2025 Ulusla-
rarası Savunma Sanayii Fua-
rı kapsamında imzalandı. SSB 
standında Savunma Sanayii Baş-
kanı Prof. Dr. Haluk Görgün ile 
ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
arasında imzalanan sözleşmeyle 
kahraman Mehmetçik’e millî mü-
hendislik çözümü İHA Tespit ve 
Önleme Sistemi tedarik edilecek. 
Kara Kuvvetleri Komutanlığının 
ihtiyacı için kullanılacak İHA Tes-
pit ve Önleme Sistemi, Türk Silahlı 
Kuvvetlerine harp sahada büyük 
bir caydırıcılık sağlayacak. 

ASELSAN’ın geliştirdiği millî sis-
temler, İHA’ların yüksek doğru-
lukta tespit edilmesini ve takip 
edilmesini sağlıyor. Önleme yete-

neğine sahip sistemler, özel he-
defler için yönlü karıştırma yapa-
biliyor. 

Savunma Sanayii Başkanlığı 
(SSB), ASELSAN ve ROKETSAN, 
Gök Vatan’ın güvenliği için güç 
birliğine gitti.

IDEF 2025 Uluslararası Savun-
ma Sanayii Fuarında GÖKBORA 
Sistemi kapsamında AESA Arayıcı 
Başlık (AGRAS 3101/AA) ve Füze 
Üstü Veri Bağı Geliştirilmesi Söz-
leşmesi imzalandı. 

İmza töreni SSB standında SSB 
Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün, 
ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol ve 
ROKETSAN Genel Müdürü Murat 
İkinci tarafından imzalandı. Pro-
jeyle Uzun Menzilli Hava-Hava 
Füzesi GÖKBORA’nın arayıcı baş-
lığı millî olarak geliştirilecek ilk Ak-

tif Faz Dizili (AESA) Arayıcı Baş-
lık olacak. Projeyle Veri Bağı Millî 

Taktik Data Linkin (MTDL) uyumlu 
olarak çalışması da planlanıyor. 

DÜŞMAN IHA’LARA GEÇIT YOK

GÖK VATAN’DA 
MILLÎ GÜÇ BIRLIĞI
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SAHADA 
OYUN DEĞIŞTIREN ETKI

İstanbul’da düzenlenen IDEF 
2025 Uluslararası Savunma Sa-
nayii Fuarı, güvenlik güçlerine 
sahada çarpan etkisi yaratacak 
yeni iş birliklerine zemin hazırladı. 
Bu kapsamda SSB Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün ile ASELSAN 
CEO’su Ahmet Akyol arasında 
Yeni Nesil Havan Tevcih Sistemi 
Sözleşmesi İmza Töreni gerçek-
leştirildi. Söz konusu sözleşmeyle 
envanterde bulunan havan sis-
temlerinin ASELSAN tarafından 
modernize edilmesi planlanıyor. 

ASELSAN’ın Kara Kuvvetleri Ko-
mutanlığına 2022 yılında tesli-
matını yaptığı 60 mm Komando 
Havanı Akıllı Atış Kontrol Sistemi, 
UT-1 Havan Çatal Ayak İyileştir-
mesi ile Tevcih Sistemi ve 120 mm 
Havanlar için Yeni Tevcih Sistem-
leri aktif olarak sahada kullanılı-
yor. 

IDEF’te imzalanan sözleşmeyle 
söz konusu sistemlerin yaygın-
laştırılması planlanıyor. Sözleşme 
kapsamında 2026-2028 yılla-

rı arasında TSK’ya yeni ALKAR 
110/81 Havan Tevcih Sistemi, 
ALKAR 110/120 Havan Tevcih Sis-
temi ve Ateş İdare Merkezi teslim 
edilecek.

Teslim edilecek sistemlerle klasik 
yöntemle yapılan tevcih ve he-
saplamalarda personel kaynaklı 
olabilecek hatalar en aza indirile-
cek. Kısım atış görevlerinin tama-
mı manuel hesaba gerek kalma-
dan yapılabilecek. 

Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ile ASELSAN arasında Yeni Nesil Havan Tevcih Sistemi Sözleşmesi 
imzalandı.
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OYUN DEĞIŞTIRICI SISTEMLER 
MALEZYA’YA GÜÇ VERIYOR

IDEF 2025 Uluslararası Savunma 
Sanayii Fuarı, Türkiye ile Malezya 
arasında yeni iş birliklerine sahne 
oldu. Bu kapsamda ASELSAN ile 
Malezyalı Boustead Holding Ber-
han’ın çatı kuruluşu olan Malezya 
Silahlı Kuvvetleri Emeklilik Fonu 
(LTAT) ile Mindmatics firması ara-
sında iki ayrı Mutabakat Zaptı im-
zalandı.

ASELSAN ile Boustead firması 
arasında imzalanan mutabakat 
zaptı, uzun süredir devam eden 
Uydu Haberleşme (SATCOM) ala-

nındaki görüşmeler neticesinde, 
bu iş birliğini resmiyete dökmek 
ve daha da güçlendirmek ama-
cıyla imzalandı. LTAT ile imzala-
nan muhtırayla, sadece SATCOM 
alanında değil, diğer potansiyel iş 
birlikleri için de ortak çalışma ze-
mini oluşturulması hedefleniyor. 

Malezya Savunma Bakanı ile 
ASELSAN CEO’su Ahmet Ak-
yol arasında imzalanan MoU ile 
elektronik harp alanında iş birliği-
nin geliştirilmesi hedefleniyor. 

ASELSAN, söz konusu iş birliği 
kapsamında Malezya’nın ulusal 
güvenlik ihtiyaçlarına yönelik ile-
ri teknoloji çözümleri geliştirmeyi 
ve bölgesel savunma kapasitesi-
nin artırılmasına katkı sağlamayı 
amaçlıyor. 

ASELSAN DSA’da yer alacak
IDEF 2025’te, ASELSAN’ın Asya 
Pasifik Bölgesinin en büyük sa-
vunma ve güvenlik fuarı olan DSA 
2026’ya katılımı kapsamında da 
bir sözleşme imzalandı.

ASELSAN, 50’nci gurur yılında Malezya’ya oyun değiştirici teknolojiler sunuyor. 

OYUN DEĞIŞTIRICI SISTEMLER 
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han’ın çatı kuruluşu olan Malezya 
Silahlı Kuvvetleri Emeklilik Fonu 
(LTAT) ile Mindmatics firması ara-
sında iki ayrı Mutabakat Zaptı im-
zalandı.

ASELSAN ile Boustead firması 
arasında imzalanan mutabakat 
zaptı, uzun süredir devam eden 
Uydu Haberleşme (SATCOM) ala-

nındaki görüşmeler neticesinde, 
bu iş birliğini resmiyete dökmek 
ve daha da güçlendirmek ama-
cıyla imzalandı. LTAT ile imzala-
nan muhtırayla, sadece SATCOM 
alanında değil, diğer potansiyel iş 
birlikleri için de ortak çalışma ze-
mini oluşturulması hedefleniyor. 

Malezya Savunma Bakanı ile 
ASELSAN CEO’su Ahmet Ak-
yol arasında imzalanan MoU ile 
elektronik harp alanında iş birliği-
nin geliştirilmesi hedefleniyor. 

ASELSAN, söz konusu iş birliği 
kapsamında Malezya’nın ulusal 
güvenlik ihtiyaçlarına yönelik ile-
ri teknoloji çözümleri geliştirmeyi 
ve bölgesel savunma kapasitesi-
nin artırılmasına katkı sağlamayı 
amaçlıyor. 

ASELSAN DSA’da yer alacak
IDEF 2025’te, ASELSAN’ın Asya 
Pasifik Bölgesinin en büyük sa-
vunma ve güvenlik fuarı olan DSA 
2026’ya katılımı kapsamında da 
bir sözleşme imzalandı.

ASELSAN, 50’nci gurur yılında Malezya’ya oyun değiştirici teknolojiler sunuyor. 
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ASELSAN’DAN MAVI VATAN’A  
YAPAY ZEKÂ TEKNOLOJISI

Uluslararası Savunma Sanayii 
Fuarı IDEF 2025’te Deniz Kuvvet-
leri Komutanlığı ile ASELSAN ara-
sında Sensör Veri İşleme ve Yapay 
Zekâ Uygulamaları İş Birliği Muta-
bakat Muhtırası imzalandı.

Mavi Vatan için yeni teknolojilerin 
sağlanmasını içeren mutabakat 
muhtırasına Deniz Kuvvetleri Ko-
mutanı Oramiral Ercüment Tat-
lıoğlu ile ASELSAN CEO’su Ahmet 
Akyol imza attı.

Söz konusu muhtıra kapsamında 
denizlerin altından uzayın derin-
liklerine kadar her alanda oyun 
değiştirici teknolojiler geliştiren 
ASELSAN ile Deniz Kuvvetleri Ko-
mutanlığı, sensör veri işleme ve 
yapay zekâ uygulamaları alanın-
da iş birliği yapacak. ASELSAN 
tarafından ARMERKOM yerleşkesi 
içerisinde yer alan alanda Sensör 
Veri İşleme ve Yapay Zekâ Merkezi 
kurulması da amaçlanıyor.

ASELSAN tarafından geliştirilen 
sensör ve atış kontrol sistemleri-
ne yapay zekâ yeteneklerinin ka-
zandırılması ile deniz kuvvetlerine 
modern savaş ortamında daha 
süratli algılama, karar verme ve 
daha hızlı reaksiyon avantajları 
sağlanacak.

Akyol: Üst katmanı yol haritamıza 
ekledik
ASELSAN CEO’su Akyol, söz-
leşmeler esnasında yaptığı ko-
nuşmada, ASELSAN tarafından 
geliştirilen fiziki sistemlerin görev-
lerini yapmaya devam edeceğini 
belirterek, şunları söyledi:
“Fiziksel katmanın üstünde diji-
tal katman dediğimiz, elektronik 
harp ve siber gibi unsurların da 
sahada aktif kullanıldığı bir port-
föye sahibiz. Bu ürünleri de ge-
liştirmeye devam edeceğiz. Artık 
bir üst katmanı daha biz yol hari-
tamıza ekledik. Ona da biz bilişsel 
katman diyoruz. Bilişsellik yapay 
zekâ ile sistemlerin donatılması 

demek. Attığımız bu imza Deniz 
Kuvvetlerimiz için geliştirdiğimiz 
sonarlarımız, radarlarımız, op-
tik sistemlerimiz, elektronik harp 
sistemlerimizin yapay zekâ mo-
dellerinin Komutanlığımızla oluş-
turulmasına ilişkin büyük verinin 
beraber işlenmesi, buradan mo-
deller çıkarılması ve katmanların 
birlikte yönetilmesi için önemli bir 
aşamadır.”

Yapay Zekâ Merkezi kurulacak
Oramiral Tatlıoğlu da, gemilerin 
yerli ve millî olarak dizayn ve inşa 
edildiğine işaret ederek, güdüm-
lü mermi ve torpidoların da millî 
olarak üretildiğini vurguladı. De-
niz Kuvvetleri olarak yapay zekâ 
birimini oluşturduklarına dikkati 
çeken Tatlıoğlu, “ASELSAN ile be-
raber ARMERKOM içerisinde Ya-
pay Zekâ Merkezimizi kuracağız. 
Amacımız yapay zekâ tabanlı ağ 
destek algoritmalarını oluştur-
mak” dedi.

ASELSAN, millî mühendislik çözümleriyle Mavi Vatan’a yapay zekâ destekli oyun değiştirici teknolojiler 
kazandıracak. 
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lerini yapmaya devam edeceğini 
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tal katman dediğimiz, elektronik 
harp ve siber gibi unsurların da 
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liştirmeye devam edeceğiz. Artık 
bir üst katmanı daha biz yol hari-
tamıza ekledik. Ona da biz bilişsel 
katman diyoruz. Bilişsellik yapay 
zekâ ile sistemlerin donatılması 
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sonarlarımız, radarlarımız, op-
tik sistemlerimiz, elektronik harp 
sistemlerimizin yapay zekâ mo-
dellerinin Komutanlığımızla oluş-
turulmasına ilişkin büyük verinin 
beraber işlenmesi, buradan mo-
deller çıkarılması ve katmanların 
birlikte yönetilmesi için önemli bir 
aşamadır.”

Yapay Zekâ Merkezi kurulacak
Oramiral Tatlıoğlu da, gemilerin 
yerli ve millî olarak dizayn ve inşa 
edildiğine işaret ederek, güdüm-
lü mermi ve torpidoların da millî 
olarak üretildiğini vurguladı. De-
niz Kuvvetleri olarak yapay zekâ 
birimini oluşturduklarına dikkati 
çeken Tatlıoğlu, “ASELSAN ile be-
raber ARMERKOM içerisinde Ya-
pay Zekâ Merkezimizi kuracağız. 
Amacımız yapay zekâ tabanlı ağ 
destek algoritmalarını oluştur-
mak” dedi.

ASELSAN, millî mühendislik çözümleriyle Mavi Vatan’a yapay zekâ destekli oyun değiştirici teknolojiler 
kazandıracak. 
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ASELSAN, oyun değiştirici tekno-
lojileriyle dost, kardeş ve müttefik 
ülkelerle iş birliklerini geliştiriyor.
  
ASELSAN, IDEF 2025 Ulusla-
rarası Savunma Sanayii Fua-
rı kapsamında, Körfez ülkelerine 
teknoloji sunmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda, Savunma Sanayii 
Başkanlığı (SSB) standında SSB 
Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün’ün 
şahitliğinde ASELSAN ile Umman 
SINAN Industries arasında ortak 
girişim kurulmasına yönelik ön 
protokol metni imzalandı. 

Türkiye ile Umman arasındaki ikili 
ilişkilerin güçlenmesinin bir so-
nucu olarak yapılan anlaşmayla, 
ASELSAN ile SINAN arasında iş 

birliğinin ileri noktaya taşınması 
hedefleniyor.

Ön protokol belgesinin imzalan-
masıyla iki şirket arasında or-

tak bir girişim kurulacak. Böylece 
ASELSAN ile SINAN şirketi ara-
sında savunma sanayii alanında 
kazan-kazan temeline dayalı iş 
birliğinin yolu açılacak.

ASELSAN’ın IDEF kapsamında 
uluslararası iş birlikleri artarak 
devam ediyor.

ASELSAN, Güney Afrika’daki ilk 
yerel üretim sözleşmesini imza-
ladığı PAMODZI Group ile IDEF 
2025 kapsamında yeni bir muta-
bakat muhtırası imzaladı. 

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol ve 
PAMODZI Group Yöneticisi Freddy 
Leketi arasında imzalanan ve Gü-
ney Afrika Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçisi H.E. Ms Dipuo Letsat-
si-Duba ile Savunma Bakan Yar-
dımcısı Bantubonke (Bantu) Har-
rington Holomisa’nın eşlik ettiği 
mutabakat muhtırası ile Güney 
Afrika’ya oyun değiştirici teknolo-
jiler sağlanacak.  ASELSAN, 2011 

yılında Güney Afrika’da kurduğu 
ofis aracılığıyla bölgeye özel çö-
zümler geliştirme yönünde önemli 
adımlar attı. ASELSAN, yıllar için-
de eğitim, teknik destek ve yerel 
ortaklarla yürütülen çalışmalar 
sayesinde bölgesel kapasite-

nin gelişimine ciddi katkı sağladı. 
ASELSAN’ın bölgedeki yerel or-
taklarla yürüttüğü iş birlikleri, aynı 
zamanda Afrika ülkelerinin kendi 
savunma altyapılarını güçlendir-
mesine de destek oluyor. 

KÖRFEZ ÜLKELERININ TERCIHI 
ASELSAN

ASELSAN, GÜNEY AFRIKA’DA 
GÜÇLENIYOR
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UYDU HABERLEŞMESINDE  
ASELSAN FARKI

ASELSAN, geliştirdiği uydu ve 
uzay teknolojileri kapsamında 
İstanbul’da düzenlenen IDEF 
2025’te yeni sözleşmeler imza-
ladı. Fuar kapsamında Savunma 
Sanayii Başkanlığı ile ASELSAN 
arasında Uydu Haberleşmesine 
Karşı EH Sistemi Projesi Sözleş-
mesi İmza Töreni gerçekleştirildi. 
Savunma Sanayii Başkanı Prof. 

Dr. Haluk Görgün ile ASELSAN 
CEO’su Ahmet Akyol’un imzala-
dığı sözleşme kapsamında ASEL-
SAN’ın geliştirdiği teknolojiler 
ülkemizin uydu/uzay vizyonuna 
katkı sunacak. 

Sözleşme; taşınabilir/hareketli/
sabit uydu haberleşme sistemle-
rine karşı elektronik destek veya 

elektronik taarruz gerçekleştir-
mek amacıyla geliştirilecek olan 
elektronik harp sistemlerini içeri-
yor. 

Sözleşme, uydu haberleşmesine 
karşı elektronik harp alanında im-
zalanan ilk sözleşme olma niteliği-
ni taşıyor.

Denizlerin altından uzayın derinliklerine kadar her platformda var olan ASELSAN, uydu haberleşmesinde 
de oyun değiştirici teknolojiler geliştiriyor. 
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yor. 
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karşı elektronik harp alanında im-
zalanan ilk sözleşme olma niteliği-
ni taşıyor.

Denizlerin altından uzayın derinliklerine kadar her platformda var olan ASELSAN, uydu haberleşmesinde 
de oyun değiştirici teknolojiler geliştiriyor. 
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ASELSAN tedarikçisi olarak çalışmaya başlayan, ilerleyen süreçte bu ürün ve teknolojiler ile ihracata 
başlayan firmalara ödülleri törenle verildi. 

KÖKLERINDEN DÜNYAYA UZANAN 
FIRMALARA MILLÎLEŞTIRME ÖDÜLÜ

ASELSAN, savunma ekosiste-
minde birlikte çalıştığı ve geliş-
tirdiği teknolojilerle dünyaya ya-
yılan tedarikçilerin başarılarını 
Köklerinden Dünyaya Töreninde 
ödüllendirdi. ASELSAN, savunma 
sanayiinde dışa bağımlılığın ve te-
darik risklerinin azaltılması ama-
cıyla başlattığı millîleştirme viz-
yonu kapsamında birlikte çalıştığı 
tedarikçileri IDEF 2025 Fuarında 
ödüllendirdi.

Savunma Sanayii Başkan Yar-
dımcısı İhsan Kaya, ASELSAN 
CEO’su Ahmet Akyol ve tedarikçi 
firmaların katıldığı törende, mev-
cut ürünlerdeki millîlik oranını ar-
tırarak rekorlar kıran firmalara 
ödülleri takdim edildi. 

Ödüllendirilen firmalar arasında 
100’ün üzerinde ülkeye 10 mil-
yon dolardan fazla ihracat yapan 
Kuvayi Teknoloji, Başoğlu Kimya, 
M-Plustec&Esit, Promec, Tekom, 
Tibet Makina, Emge, Armstro, 
Sanlab, Fenac, AC Proje Tasarım, 
Harp Savunma, Ayrotec, Inven-
tra, RFTR ve Özben gibi firmalar 
yer aldı.

İthalatı azaltmanın yanında daha 
iyi ürünleri geliştirerek dünya pa-
zarına sunan 16 firmaya ödüllerini 
ASELSAN CEO’su Akyol takdim 
etti. Akyol, millîleştirmede başarı 
hikayesi yazan firmalara teşekkür 
etti.

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol: 
“Tedarik ekosistemiyle büyüyoruz. 
Bütün ekosistemi besleyen bir ta-
rafımız var.”

Törende konuşan CEO Ahmet Ak-
yol, ASELSAN’ın büyürken savun-
ma sanayii ekosistemini de bü-
yüttüğüne işaret ederek, “Tedarik 
ekosistemiyle büyüyoruz. Bütün 
ekosistemi besleyen bir tarafımız 
var. Temelde üç şeyi başarmış 
oluyoruz. Millîleştirme çalışmaları 
bizi ambargolara karşı tam ba-
ğımsız kılıyor. İkincisi yurt dışına 
çıkacak döviz ülkede kalıyor. Bu 
rakam 1 milyar doları aşmış du-
rumda. Üçüncüsü maliyet avan-
tajı oluyor. Bu üç ana fonksiyona 
ihracatı da eklemiş olduk” dedi.

Savunma Sanayii Başkan Yar-
dımcısı İhsan Kaya da, savunma 

sanayisinde yerlilik oranının her 
geçen gün arttığını belirterek, bu 
konuda daha ileriye gitmek için 
çalıştıklarını vurguladı. 

Dünyanın önde gelen şirketleri 
ASELSAN tedarikçilerinin yerli ve 
millî olarak geliştirdiği ürünleri kul-
lanırken, küresel satış platformla-
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AKINCI’NIN YENI MILLÎ GÖZÜ 
ASELFLIR 600

AKINCI’nın ASELFLIR 600 ile 
yaptığı ilk uçuşla ilgili konu-
şan BAYKAR Yönetim Kuru-
lu Başkanı Selçuk Bayraktar, 
“ASELSAN tarafından geliştirilen 
ASELFLIR 600’ü AKINCI’da de-
nedik. Yurt dışı muadillerinden 
iki kat daha iyi” dedi. Bayrak-
tar, KIZILELMA’da ve AKINCI’da 
ASELSAN’ın geliştirdiği radarları 
da kullandıklarını söyledi. 

Alanında öncü bir çözüm olan 
ASELFLIR 600, hava platformla-
rına üstün görüntüleme ve hedef-
leme avantajı sağlayacak. Hava 
platformlarının Gök Vatan’daki 
keskin gözü olan ASELFLIR 600, 
yapay zekâ entegrasyonu saye-
sinde hedefleri otomatik algıla-
yıp sınıflandırıyor. ASELFLIR 600, 
anlık tespitlerle kullanıcıya düş-
man unsurları hızla belirleme im-
kânı sunuyor.

ASELSAN tarafından geliştirilen ASELFLIR 600 Elektro-Optik Keşif, Gözetleme ve Hedefleme Sistemi, 
Insansız Hava Araçlarının gücüne güç katmaya devam ediyor. ASELSAN’ın IDEF 2025’te ilk kez görücüye 
çıkardığı ASELFLIR 600, BAYKAR tarafından geliştirilen AKINCI ile havalandı. 
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HAVADAN IHBAR KONTROL 
UÇAKLARINA ASELSAN IMZASI

SSB Başkanı Prof. Dr. Haluk Gör-
gün ile ASELSAN CEO’su Ahmet 
Akyol arasında imzalanan proto-
koller kapsamında Havadan İh-
bar Kontrol (HİK) uçaklarının en 
önemli bileşeni radar, ASELSAN 
tarafından yerli ve millî imkanlarla 
üretilecek.

ASELSAN’ın geliştirdiği ALP ra-
dar ailesi, ÇELİKKUBBE mimarisi-
nin en önemli bileşenleri arasında 
bulunuyor. Söz konusu sistemler, 
orta ve uzun menzilde tehdit se-
tine karşı yüksek etkinlik sunuyor. 
Yatay ve düşey eksende elektro-
nik tarama yapan sistemler, Gök 
Vatan’ın güvenliğinde kritik önem 
taşıyor. Türk Silahlı Kuvvetleri, HİK 
uçaklarının harekat ve görevlerde 
kullanılması sıralamasında dün-
yada ilk sırada yer alıyor.

Harekat sahasındaki uçak ve ge-
milere gerçek zamanlı bilgi akışı 
sağlayan HİK’ler, operasyonların 
yanı sıra denizlerde millî menfa-
atlerin korunması için Karadeniz, 
Ege ve özellikle Akdeniz’in ulusla-
rarası hava sahasında önemli gö-
revleri de yerine getiriyor.

HİK radarı, uçan bir radar sistemi 
olması nedeniyle yer bazlı radar-
lardan çok daha uzak mesafeleri 
ve yer radarlarının göremediği 
alanları tarayabiliyor. Protokolle-
rin imzalanmasıyla HİK uçakları-
nın en önemli bileşeni olan radar 
da ASELSAN tarafından yerli ve 
millî imkanlarla üretilecek.

ÇELİKKUBBE’nin en dikkat çeken 
bileşeni olan ALP 400-G V/UHF 
Radar Sistemi Projesi’ne dair pro-

tokol de İDEF 2025’te imzalandı. 
SSB Başkanı Prof. Dr. Görgün ile 
ASELSAN CEO’su Akyol’un im-
zaladığı protokol kapsamında 
ASELSAN’ın geliştirdiği ALP 400-
G Sistemi, havada büyük bir cay-
dırıcılık unsuru olacak. Olası hava 
tehditlerinin erken tespitini sağ-
layan ALP, çoklu hedef takibi ve 
sınıflandırma kabiliyetiyle dikkati 
çekiyor.

ASELSAN, IDEF 2025’te Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ile ALP 200-A Havadan Erken Ihbar Radarı 
ve ALP 400-G V/UHF Radar Sistemi Projesi için protokoller imzaladı. 
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ENDONEZYA ILE 
STRATEJIK IMZA

CALIDUS ILE IŞ BIRLIĞI GELIŞIYOR

Fuar kapsamında ASELSAN ile 
Endonezya’nın havacılık ve sa-
vunma sanayii firması PT Dir-
gantara arasında Niyet Mektu-
bu imzalandı. ASELSAN CEO’su 
Ahmet Akyol ile PT Dirgantara 
CEO’su Gita Amperiawan ara-

sında imzalanan niyet mektubu 
CN235 uçak modernizasyonunu 
kapsıyor. Anlaşmayla CN235’lere 
ASELSAN’ın geliştirdiği aviyonik, 
görev sistemleri ve elektronik sis-
temlerin entegrasyonu sağlana-
cak. 

Türkiye ile Endonezya arasında 
havacılık ve uzay alanında savun-
ma bağlarının derinleştirilmesine 
büyük katkı sağlayacak anlaşma; 
ortak geliştirme, teknoloji transfe-
ri gibi imkanlara da zemin hazır-
layacak.

Fuarda ASELSAN ile CALIDUS 
arasında da anlaşma imzalan-
dı. Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) 
Savunma Şirketi CALIDUS’a sağ-
lanacak sistemlerle iki ülke ara-
sındaki iş birliğinin daha da ileri 
noktaya taşınması hedefleniyor.

IDEF 2025 Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı, ASELSAN ile Endonezya arasında stratejik iş birliklerine 
zemin hazırladı. 
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AR-GE YATIRIMLARI  
ARTIYOR
Ar-Ge’ye yaptığı yatırımlarla Tür-
kiye’nin lideri konumunda olan 
ASELSAN ile TÜBİTAK arasında 
IDEF 2025 kapsamında Millî Sa-
vunma Bakanı Yaşar Güler ile Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır’ın katılımıyla Ar-Ge İş 
Birliği Protokolü imzalandı. Pro-
tokole ASELSAN CEO’su Ahmet 
Akyol ve TÜBİTAK Başkanı Orhan 
Aydın imza attı.

Protokolle ASELSAN’ın Bakanlık-
tan aldığı süper teşvikten azami 
şekilde faydalanılması için mart-
ta TÜBİTAK ile imzalanan Ar-Ge 

protokolünde yer alan destek 
miktarı arttırılacak. ASELSAN’a 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde 
düzenlenen 2030 Sanayi ve Tek-
noloji Stratejisi ve Büyük Ölçekli 
Yatırımlar Tanıtım Programı kap-
samında, Proje Bazlı Yatırım Teş-
vik (Süper teşvik) belgesi takdim 
edilmişti.

Akyol, konuşmasında, TÜBİTAK, 
ASELSAN ve diğer savunma sa-
nayi şirketlerinin takım olarak 
çalıştığını belirterek, “Bizim geliş-
tirdiğimiz yüksek teknoloji ürün-
lerdeki çok katma değerli Ar-Ge 

faaliyetlerini TÜBİTAK’la gelişti-
riyoruz. Bugün atığımız imzayla 
bu faaliyetleri uzun dönemli bir 
Ar-Ge iş birliğine çevirdik. Oyun 
değiştirici sistemleri takım olarak 
çıkarmayı hedefliyoruz” dedi.

ASELSAN, TÜBITAK ile imzalanan Ar-Ge Iş Birliği Protokolü ile süper teşvikten azami şekilde faydalanacak.
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IDEF 2025’E YERLI 
VE MILLÎ GÜVENLIK 
DAMGASI

IDEF 2025’in farklı alanlarda ve 
üst düzey güvenlik gereklilikleriy-
le icra edilmesi sebebiyle, TSKGV 
tarafından fuar giriş ve çevre gü-
venliğinin sağlanmasında ASEL-
SAN’ın FacilityGuard çözümü ter-
cih edildi. ASELSAN bünyesinde 
uzun yıllardır sürdürülen güvenlik 
sistemleri tecrübesi, son yıllarda 
yapay zekâ teknolojileriyle birleş-
tirilerek güçlü bir altyapı oluştur-
du.

IDEF 2025 özelinde entegre ve 
konfigüre edilebilir bir güven-
lik sistemi devreye alınarak, fuar 
alanlarında 21 direk üzerine yer-
leştirilen 32 hareketli ve 63 sabit 
kameraya ek olarak, sekiz giriş 
noktasında 27 yüz tanıma kame-

rası ile toplamda 122 kamera 
kuruldu. Ayrıca, tüm alanların 
ASELSAN Görüntüleme Merkezi-
ne bağlanarak yerli ve millî yazı-
lımlar aracılığıyla izlenmesine ve 
yönetilmesine olanak sağlandı.

ASELSAN tarafından geliştirilen 
yapay zekâ destekli kameralar 
sayesinde, fuar alanlarının giriş-
lerinde ve açık bölgelerinde yük-
sek durumsal farkındalık sağlan-
dı. Gerçek zamanlı akıllı veri akışı 
ile güvenlik birimlerinin şüpheli 
durumlara hızlı müdahale etme-
si mümkün kılındı. Ayrıca, kamera 
sistemleri yalnızca güvenliği değil, 
giriş yoğunluklarının azaltılmasını 
ve ziyaretçilerin doğru yönlendi-
rilmesini de destekledi.

IDEF 2025 fuar alanının güvenliği ASELSAN tarafından geliştirilen 
FacilityGuard Tesis Güvenliği entegre çözümüyle sağlandı. ASELSAN 
tarafından geliştirilen yerli ve millî sensörlerle donatılmış FacilityGuard, 
fuar süresince sahada aktif olarak kullanıldı.
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TEKNOPARK ISTANBUL’UN 
GÜVENLIĞI ASELSAN’A EMANET 

İmzalanan çevre güvenliği söz-
leşmesi çerçevesinde; Teknopark 
İstanbul yerleşkesi çevresine 
ASELSAN’ın yüksek teknoloji ürün-
leri olan ODAKAN Kamera Sistem-
leri ve MİDAS İhlal Tespit Sistemi 
kurulacak. Mevcutta kullanılan 
kameralara ait kayıt platform-
ları ASELSAN kayıt çözümü olan 
KAYIN ENTERPRISE NAR ile de-
ğiştirilecek. Ayrıca, gelişmiş video 
analiz ihtiyaçları için yapay zekâ 
destekli KAHİN çözümü devreye 
alınacak. Tüm güvenlik ürün ve 
sensörlerinin izleme ve kontrolü 
ise MİRSAD Fiziki Güvenlik Bilgi 
Yönetimi Yazılımı üzerinden mer-
kezi şekilde gerçekleştirilecek.

ASELSAN tarafından geliştirilen, 
tamamen yerli ve millî sensör ve 
yazılımlarla donatılmış FacilityGu-
ard Tesis Güvenliği Sistemi, Tek-
nopark İstanbul’un tesis güvenliği 
ihtiyaçları doğrultusunda etkin, 
entegre ve katmanlı bir güven-
lik yönetimi sunarak, yerleşkede 

bulunan çok sayıda değerli şirket 
ofisinin güvenliğini en üst düzeye 
çıkarıyor. Bu kapsamda, tehditle-
rin hızlı biçimde tespiti, teşhisi ve 
takibi mümkün hale geliyor.

Türkiye genelinde 4 bin 500’ü 
aşkın kamu tesisinde 160 binden 
fazla kamera ve 5 binden fazla 

kayıt sistemi ile aktif olarak faa-
liyet gösteren ASELSAN, Tekno-
park İstanbul gibi stratejik öneme 
sahip tesislerin güvenliğini üst-
lenerek yalnızca  günlük yaşamın 
kesintisiz işleyişine değil, aynı za-
manda ulusal güvenliğe de katkı 
sunmaya devam ediyor.

ASELSAN ile Teknopark Istanbul arasında tesis güvenliği sistemleri alanında sözleşme imzalandı. 17’nci 
Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı (IDEF) kapsamında düzenlenen imza törenine Teknopark Istanbul 
Genel Müdürü Prof. Dr. Abdurrahman Akyol, ASELSAN Genel Müdür Yardımcısı ve Ulaşım, Güvenlik, Enerji, 
Otomasyon ve Sağlık Sistemleri (UGES) Sektör Başkanı Alaattin Dökmen ve üst düzey yöneticiler katıldı.

TEKNOPARK ISTANBUL’UN 
GÜVENLIĞI ASELSAN’A EMANET 

İmzalanan çevre güvenliği söz-
leşmesi çerçevesinde; Teknopark 
İstanbul yerleşkesi çevresine 
ASELSAN’ın yüksek teknoloji ürün-
leri olan ODAKAN Kamera Sistem-
leri ve MİDAS İhlal Tespit Sistemi 
kurulacak. Mevcutta kullanılan 
kameralara ait kayıt platform-
ları ASELSAN kayıt çözümü olan 
KAYIN ENTERPRISE NAR ile de-
ğiştirilecek. Ayrıca, gelişmiş video 
analiz ihtiyaçları için yapay zekâ 
destekli KAHİN çözümü devreye 
alınacak. Tüm güvenlik ürün ve 
sensörlerinin izleme ve kontrolü 
ise MİRSAD Fiziki Güvenlik Bilgi 
Yönetimi Yazılımı üzerinden mer-
kezi şekilde gerçekleştirilecek.

ASELSAN tarafından geliştirilen, 
tamamen yerli ve millî sensör ve 
yazılımlarla donatılmış FacilityGu-
ard Tesis Güvenliği Sistemi, Tek-
nopark İstanbul’un tesis güvenliği 
ihtiyaçları doğrultusunda etkin, 
entegre ve katmanlı bir güven-
lik yönetimi sunarak, yerleşkede 

bulunan çok sayıda değerli şirket 
ofisinin güvenliğini en üst düzeye 
çıkarıyor. Bu kapsamda, tehditle-
rin hızlı biçimde tespiti, teşhisi ve 
takibi mümkün hale geliyor.

Türkiye genelinde 4 bin 500’ü 
aşkın kamu tesisinde 160 binden 
fazla kamera ve 5 binden fazla 

kayıt sistemi ile aktif olarak faa-
liyet gösteren ASELSAN, Tekno-
park İstanbul gibi stratejik öneme 
sahip tesislerin güvenliğini üst-
lenerek yalnızca  günlük yaşamın 
kesintisiz işleyişine değil, aynı za-
manda ulusal güvenliğe de katkı 
sunmaya devam ediyor.

ASELSAN ile Teknopark Istanbul arasında tesis güvenliği sistemleri alanında sözleşme imzalandı. 17’nci 
Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı (IDEF) kapsamında düzenlenen imza törenine Teknopark Istanbul 
Genel Müdürü Prof. Dr. Abdurrahman Akyol, ASELSAN Genel Müdür Yardımcısı ve Ulaşım, Güvenlik, Enerji, 
Otomasyon ve Sağlık Sistemleri (UGES) Sektör Başkanı Alaattin Dökmen ve üst düzey yöneticiler katıldı.
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SÜRDÜRÜLEBILIR BÜYÜME,  
REKOR SEVIYEDE YENI IHRACAT 
SÖZLEŞMESI

İhracat odaklı büyüme stratejisini ka-
rarlılıkla sürdüren ASELSAN, ilk 6 ayda 
doğrudan ve dolaylı 1,3 milyar ABD do-
ları ihracat sözleşmesi imzaladı. Şirke-
tin Bakiye siparişleri ise geçen yılın aynı 
dönemine göre %30 artışla 16 milyar 
ABD dolarına yükseldi. Aynı dönemde, 
seri üretim alt yapılarını güçlendirmeye 
yönelik yatırımlar ve AR-GE harcama-
ları kesintisiz bir şekilde artmaya de-
vam etti. 

Kuvvetli Büyümenin Satır Başları (Yılın 
Ilk 6 Ayında):
• Imzalanan Yeni Sözleşmeler: 2,8 

milyar ABD doları 
• Ihracat Sözleşmeleri: 1,3 milyar 

ABD doları 
• Bakiye Siparişler: 16 milyar ABD 

doları (%30 artış)
• Hasılat: 53,7 milyar TL (%11,3 artış)
• FAVÖK Marjı: %25 (önceki yıl aynı 

dönem %24)
• Alınan Iş/Satışlar: 2
• Net Borç/FAVÖK: 0,57 (önceki yıl 

aynı dönem 1,21)
• AR-GE Harcamaları: 572 milyon 

ABD doları (%42 artış)
• Altyapı Yatırım Harcamaları: 104 

milyon ABD doları (%100 artış)

Sürdürülebilir Büyüme Devam Ediyor
ASELSAN, uzun dönemli hedeflerine 
ulaşmak amacıyla 2024 başında uy-

gulamaya başladığı aselsaneXt Prog-
ramının olumlu çıktılarını toplamaya 
ikinci çeyrekte de devam etti. 2025 yılı 
ilk 6 aylık hasılatı geçen yılın aynı dö-
nemine göre reel olarak %11,3 büyüye-
rek 53,7 milyar TL’ye ulaştı. Söz konusu 
dönemde elde edilen hasılatta Hava 
Savunma, Elektronik Harp, Elektro-Op-
tik, Radar, Aviyonik, Güvenlik ve Silah 
Sistemlerine yönelik teslimatlar önemli 
pay oluşturdu. 

Operasyonel verimliliği faaliyetlerinin 
odağında tutan ASELSAN’ın ilgili dö-
nemdeki FAVÖK marjı bir önceki yılın 
aynı dönemine göre 100 baz puan ar-
tarak %25 olarak gerçekleşti. ASEL-
SAN’ın faaliyetlerinden oluşturduğu 
FAVÖK tutarı ise bir önceki döneme kı-
yasla reel olarak %15 oranında artış ile 
13,5 milyar TL seviyesine ulaştı. Alınan 
İş/Satışlar oranını 2 yıl üst üste 2 sevi-
yesinde tutmayı başaran ASELSAN, bu 
alanda yakaladığı ivmeyi 2025 yılının 
ilk yarısına da taşıdı, sektör ortalaması 
üzerindeki seyrini korudu. 

Yatırım ve Ar-Ge Harcamaları Artma-
ya Devam Etti
Yürüttüğü Ar-Ge Proje Sayısında Türki-
ye Lideri olan ASELSAN’ın ilgili dönem-
de Ar-Ge harcamaları bir önceki yıla 
kıyasen %42 oranında artarak 572 mil-
yon ABD doları seviyesinde gerçekleşti. 

İlaveten, seri üretim alt yapılarının güç-
lendirilmesi amacıyla ASELSAN’ın yatı-
rım harcamaları da bir önceki yılın aynı 
dönemine göre iki kat artarak 100 mil-
yon ABD dolarının üzerinde gerçekleşti. 

2024 yılının ilk 6 aylık döneminde %14,5 
olan finansal borçların aktifler içeri-
sindeki payı ise bu dönemde %12,7’ye 
geriledi. Ticari borçlar 2024 yıl sonuna 
göre %21 oranında azaldı. Geçen yılın 
aynı dönemine göre net borçta %38 
oranında azalma görüldü. Böylelikle, 
ASELSAN’ın 2024 yılı ilk yarısında 1,21 
olan Net Borç/FAVÖK oranı bu dönem 
0,57 seviyesinde gerçekleşti. Şirket 
böylece, sektör ortalamalarının altında 
seyreden pozisyonunu korudu.

Kuvvetli Nakit Akışı
Ar-Ge ve seri üretime yönelik yatırım 
harcamalarının kesintisiz bir şekilde de-
vam ettiği, ticari borcun azaldığı yılın 
ilk 6 aylık döneminde nakit akışındaki 
iyileşme hızlandı. ASELSAN’ın 2025 
yılının ilk yarısında işletme faaliyetle-
rinden kaynaklanan nakit akışları (OCF) 
13.635 Milyon TL, serbest nakit akışları 
(FCF) ise 816 Milyon TL seviyesi ile pozi-
tif olarak gerçekleşti.

Cirosunu, bakiye sipariş tutarını, imza-
ladığı ihracat sözleşmelerini, karlılığını 
ve diğer birçok finansal göstergesini 

ASELSAN, enflasyon muhasebesi uygulanmış 2025 yılının ilk yarısına ait finansal sonuçlarını açıkladı. 
Kamuyu Aydınlatma Platformuna (KAP) yapılan açıklamaya göre ASELSAN’ın 2025 yılının ilk 6 ayına ait 
hasılatı bir önceki yılın aynı dönemine göre reel olarak %11,3 artarak 53,7 milyar TL’ye ulaştı. Yeni alınan 
işlerde, geçen yılın aynı dönemine göre %10 artışla 2,8 milyar ABD doları seviyesinde güçlü bir büyüme 
kaydedildi. 
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geliştiren ASELSAN, 2025 yılının ilk ya-
rısını kuvvetli sonuçlarla geride bıraktı. 

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, 2025 
yılı 6 aylık finansal sonuçlarını değer-
lendirdi:
“2024 yılında uygulamaya başladığı-
mız aselsaneXt programı ile finansal 
anlamda güçlü bir ivme yakalamıştık. 
İkinci çeyrek sonuçlarımız, bu ivmeyi 
2025 yılının ilk yarısında da sürdürdü-
ğümüzü bir kere daha teyit etti. 

Reel bazda %11’in üzerinde artırdığımız 
ciromuz, 1,3 milyar Doları ihracat olmak 
üzere 2,8 milyar dolarlık yeni sözleşme 
hacmimiz ASELSAN’ın finansal anlam-
da ne kadar sağlam bir zemine oturdu-
ğunu ortaya koydu. Bakiye siparişimizin 
%30 artışla 16 milyar dolara ulaşması, 
şirketimizin istikrarlı ve güçlü büyüme-
sini devam ettireceğini ortaya koyuyor.

FAVÖK marjımızı %25’e yükseltirken, 
Net Borç/FAVÖK oranımızı 0,57 sevi-
yesine düşürerek hem kârlılığımızı hem 
de finansal sağlığımızı güçlendirdik. Bu 
başarıda üç hususun öne çıktığını söy-
leyebiliriz: 
• Daha yüksek teknolojili ürünlere 

odaklanma ve hızlı ürün çıkarma
• Verimlilik artışı
• Millileştirme faaliyetleri. 

Yeni ürünlerden elde ettiğimiz gelirleri 
artırıyoruz. Mesela bu yılın ilk 6 ayında 
8 yeni ürünü ilk defa envantere verdik. 
Süreçlerimizde Yapay Zeka entegras-
yonu ile yıllık 25 milyon Dolar tasarruf 
sağladık. Personel sayımızdaki önem-
li artışa rağmen kişi başına ciromuzu 
%1,6 oranında iyileştirdik. Tedarikçile-
rimizle birlikte millileştirdiğimiz ürünle-
re verdiğimiz siparişlerle de önemli bir 
maliyet avantajı oluşturduk.

Şu hususu özellikle vurgulama isterim: 
Ar-Ge harcamalarımızı %42, seri üre-
time yönelik yatırım harcamalarımızı 
%100 oranında artırdığımız, Net bor-
cumuzu da azalttığımız bir dönemde 
hem faaliyetlerden elde edilen nakit 
akışımızdaki hem de serbest nakit akı-
şımızdaki pozitif gerçekleşme, kapsamlı 
bir programın başarılı sonuçlarıdır. Bir 
önceki yılın aynı dönemine göre Nakit 
Dönüşüm Döngüsünde yaşanan 70 
günlük iyileşme, nakit yönetimindeki 
iyileşmenin bir başka göstergesidir. Bu 
başarılar, ASELSAN’ın yalnızca bugü-
nü değil, geleceği de finanse edecek bir 
güce ve disipline sahip olduğunu teyit 
ediyor.

2025 yılının ilk yarısı yalnızca finansal 
göstergeler açısından değil, stratejik 

hamlelerimiz açısından da son derece 
verimli geçti. Katıldığımız IDEF fuarında, 
yüksek teknoloji ve katma değeri yük-
sek 10 yeni ürünümüzü ilk kez sergiledik. 
Özellikle ÇELİKKUBBE’nin kritik bileşen-
lerinden biri olacak olan gökyüzündeki 
elektromanyetik kalkanımız EJDERHA, 
karadan karaya vuruş yeteneklerine 
yeni bir soluk getirecek olan GÖKTAN, 
alanında dünyanın en iyisi olan ASELF-
LIR-600 gibi sistemlerimiz, uluslararası 
ziyaretçilerin de büyük ilgisini çekti. 

Teknolojideki yetkinliğimiz, finansal per-
formansımız ve dünyada yaşanan son 
gelişmelerin de etkisiyle bu başarılı 
tablo ortaya çıktı. ASELSAN’ın Borsa 
İstanbul’daki değeri de bu başarıları 
teyit eder nitelikte. 2025 yılı içerisinde 
ASELSAN, Borsa İstanbul’un en değerli 
şirketi konumuna yükseldi. Şu anda pi-
yasa değerimiz 21 milyar doları aştı. Bu 
gelişme, yatırımcılarımızın şirketimize 
olan güveninin ve uzun vadeli potansi-
yelimize duyulan inancın somut bir gös-
tergesidir.

Yılın ikinci yarısında da aynı kararlılıkla 
ilerlemeye devam edeceğiz. Ar-Ge ve 
yatırımlarımızı sürdüreceğiz. Özellikle 
hava savunma, radar, akılı mühimmat, 
güdüm sistemleri ve elektro-optik gibi 
kritik alanlarda seri üretim kapasite-
mizi artıracağız. İhracat odaklı büyüme 
stratejimizle yeni pazarlara açılacağız. 
Küresel ölçekte artan güvenlik ihtiya-
cı ve jeopolitik gelişmeler, savunma 
sektörünün daha hızlı büyüyeceği bir 
ortamı oluşturuyor. Ülkeler savunma 
bütçelerini ciddi oranlarda artırıyor. 
Mühendislik gücümüz ve stratejik öngö-
rümüzle bu gelişmeleri doğru okuyarak, 
geleceğin harp ortamında fark yara-
tacak teknolojilerimizle hem yurt içinde 
hem de uluslararası alanda güçlü ve 
istikrarlı bir şekilde büyümeyi sürdüre-
ceğiz.”

Imzalanan Sözleşmeler ve Bakiye Sipa-
rişler
Hem yurt içinde hem de yurt dışında 
ASELSAN’ın ürünlerine duyulan yoğun 
ilgi 2025 yılının ilk yarısında da devam 
etti. Küresel bir şirket olma yolunda 
emin adımlarla ilerleyen ASELSAN’ın 
imzaladığı yeni sözleşmeler bir önceki 
yılın aynı dönemine göre %10 artışla 2,8 
milyar ABD doları seviyesinde gerçek-
leşti. Yeni sözleşmelerin 1,3 milyar ABD 
doları tutarındaki bölümü (%45’i) doğ-
rudan ve dolaylı ihracat sözleşmelerin-
den meydana geldi. ASELSAN’ın Bakiye 
Siparişleri 2025 ilk yarısında 16 milyar 
ABD doları seviyesine yükseldi. Tüm bu 
alanda tarihsel zirveler görüldü.

Imzalanan Önemli Sözleşmeler
2025 Yılının 1. Çeyreği
• Uluslararası bir müşteri ile imzala-

nan askeri haberleşme sistemleri-
nin ihracatına ilişkin sözleşme, 

• Uluslararası bir müşteri ile imzala-
nan deniz platformlarına yönelik; 
radar, silah, hava savunma ve veri 
bağı sistemlerinin ihracatına ilişkin 
sözleşme,

• Uluslararası bir müşteri ile imza-
lanan Hava Elektro-Optik faydalı 
yüklerinin ihracatına ilişkin sözleş-
me,

• Uluslararası müşterilerinin kulla-
nımına yönelik olarak imzalanan 
elektronik harp, haberleşme, ra-
dar, elektro-optik ve uzaktan ko-
mutalı silah sistemlerinin ihracatı-
na ilişkin sözleşme,

• Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaş-
kanlığı Savunma Sanayii Başkan-
lığı ile imzalanan yeni nesil Radar 
Sistemlerinin tedarikine yönelik 
sözleşme,

• Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaş-
kanlığı Savunma Sanayii Başkan-
lığı ile imzalanan Kamu Güvenliği 
Haberleşme Sistemlerinin tedari-
kine yönelik sözleşme,

• Türkiye Raylı Sistem Araçları Sa-
nayi A.Ş. (TÜRASAŞ) ile imzalanan 
Demiryolu Sinyalizasyon Sistemle-
rinin tedarikine yönelik sözleşme,

• Yurt içi bir müşteri ile kara araçları 
faydalı yüklerinin tedarikine yönelik 
sözleşme.

2025 Yılının 2. Çeyreği
• Uluslararası bir müşteri ile deniz 

platformlarına yönelik imzalanan 
radar, silah, hava savunma ve veri 
bağı sistemlerinin tedarikine yöne-
lik sözleşme,

• Uluslararası bir müşteri ile imzala-
nan askeri haberleşme sistemleri-
nin tedarikine yönelik sözleşme,

• Uluslararası bir müşteri ile imza-
lanan güdüm kitleri ve haberleş-
me sistemlerinin tedarikine yönelik 
sözleşme,

• Türkiye Raylı Sistem Araçları Sa-
nayi A.Ş. (TÜRASAŞ) ile imzalanan 
hızlı trenlerde kullanılacak alt sis-
temlerin tedarikine yönelik sözleş-
me,

• BMC Savunma Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. ile imzalanan kara araçları 
faydalı yüklerinin tedarikine yönelik 
sözleşme.
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ASELSAN IHRACATLA BÜYÜYOR
Dünyanın dört bir yanında güçlü 
varlığını perçinleyen ASELSAN’da, 
dünyanın en prestijli savun-
ma sanayii fuarları arasında yer 
alan IDEF 2025 Uluslararası Sa-
vunma Sanayii Fuarı öncesinde  
ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol’un 

katılımı ile İhracat Koordinasyon 
Toplantısı gerçekleştirildi.

ASELSAN CEO’su Akyol,  
uluslararası düzeyde ses getire-
cek yeni ASELSAN teknolojilerinin 
sergileneceği IDEF 2025 önce-

sinde ASELSAN’ın ihracat stra-
tejisinin ele alındığı toplantıyla 
ilgili yaptığı paylaşımda “24 ülke-
deki güçlü varlığımızla, uluslara-
rası büyüme yolculuğumuza hız 
kesmeden devam ediyoruz” dedi.

ASELSAN, küresel ölçekte ihracat odaklı büyümesine hız kesmeden devam ediyor. 
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JANDARMA GENEL KOMUTANI 
ORGENERAL ALI ÇARDAKCI’DAN 
ASELSAN’A ZIYARET

Akyol ziyarete ilişkin olarak şu de-
ğerlendirmeyi yaptı:

“Jandarma Genel Komutanı-
mız Orgeneral Ali Çardakcı’yı  
ASELSAN’da ağırlamaktan onur 

duyduk. Kendilerine oyun değiş-
tirici sistemlerimiz ve birlikte sür-
dürdüğümüz projeler hakkında 
bilgiler verdik. Asayişin sağlanma-
sı ve kamu düzeninin korunması 
gibi önemli görevler üstlenen ka-

nun ordumuz Jandarmamıza, kri-
tik sistemlerimizi sunmaya devam 
edeceğiz.”

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Ali Çardakcı’yı ASELSAN’da 
ağırladı. Akyol, Orgeneral Ali Çardakcı’ya oyun değiştirici ASELSAN sistemleri hakkında bilgiler verdi.
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ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, Millî Savunma Üniversitesi Harp Enstitülerinde öğrenimleri devam eden 
kursiyer subaylara “Komutanın Vizyonu, Mühendisin Çözümü: Sahadan Masaya, Masadan Sahaya” konulu 
konferans verdi.

MILLÎ SAVUNMA 
ÜNIVERSITESINDE ASELSAN’I 
ANLATTIK

ASELSAN’ın 50 yıllık başarı öykü-
sünü ve Türk Silahlı Kuvvetleri için 
geliştirdiği millî teknolojileri anla-
tan Akyol, “Savunma sanayiin-
de en temel stratejimiz her daim 
komutanın vizyonu ile mühendisin 
geliştirdiği çözümlerin buluşması-

dır. Millî Savunma Üniversitesinde 
görev yapan ve öğrenim gören 
çok değerli kadrolarla, kurmay-
lık eğitimi alan subaylarımızla bir 
araya geldik ve bu strateji dahilin-
deki teknolojilerimizi, vizyonumuzu 
paylaştık. Eğitimden operasyona 

kahraman ordumuzun tüm un-
surlarıyla milletimizin güvenliği 
için var gücümüzle çalışmayı sür-
düreceğiz” değerlendirmesinde 
bulundu.
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Ziyaret kapsamında; ASELSAN’ın 
teknolojileri hakkında kapsam-
lı bilgi aktarımı gerçekleştirildi. İki 
dost ülke arasında savunma sa-
nayii iş birliğine yönelik adımların 
zeminini oluşturacak istişarelerde 
bulunuldu.

Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün gerçekleştirilen 
ziyarete ilişkin şu değerlendirmeyi 
yaptı:
“Gabon Cumhurbaşkanı Sayın 
Brice Clotaire Oligui Nguema’nın, 
savunma sanayiimizin öncü ku-
ruluşları ASELSAN, Nurol Makina 
ve Türk Havacılık ve Uzay Sanayii 
(TUSAŞ) tesislerindeki inceleme-
lerine eşlik ettik.

Ziyaretler kapsamında; mühen-
dislik altyapımız, üretim teknoloji-
lerimiz ve stratejik platformlarımız 
hakkında kapsamlı sunumlar ger-
çekleştirildi. İki dost ülke arasında 
savunma sanayii iş birliğine yöne-
lik somut adımların zeminini oluş-
turacak istişarelerde bulunduk.

Bu temasların; yalnızca teknik bil-
gi paylaşımı değil, aynı zamanda 
müşterek güvenlik perspektifine 
dayalı stratejik ortaklık vizyonu-
nun da bir yansıması olduğuna 
inanıyoruz. Sayın Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan’ın li-
derliğinde yürüttüğümüz Millî Tek-
noloji Hamlesi, dost ve müttefik 
ülkelerle kurduğumuz bu nitelikli iş 
birlikleri sayesinde her geçen gün 
daha da derinleşmektedir.”

Ziyarete ilişkin olarak ASELSAN 
CEO’su Ahmet Akyol da “Ga-
bon Cumhurbaşkanı Sayın Bri-
ce Clotaire Oligui Nguema’yı 
ASELSAN’da ağırlamaktan mut-
luluk duyduk. İnsan güvenliğini 
önceleyen ve yaşamı kolaylaştı-
ran teknolojilerimiz hakkında bilgi 
paylaştık, iş birliği alanlarımızı de-
ğerlendirdik” dedi.

GABON CUMHURBAŞKANI  
ASELSAN’DA
Gabon Cumhurbaşkanı Brice Clotaire Oligui Nguema Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün ile 
beraber ASELSAN’ı ziyaret etti. 
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FRANSA GENELKURMAY BAŞKANI 
ASELSAN’DA
ASELSAN CEO’su Ahmet Ak-
yol Fransa Genelkurmay Başka-
nı Orgeneral Thierry Burkhard’ı 
ASELSAN’da ağırladı. Uluslara-
rası iş birliklerinin konuşulduğu 
ziyarette CEO Akyol ASELSAN’ın 
oyun değiştiren teknolojileri hak-
kında bilgiler verdi.

Akyol ziyarete ilişkin olarak şunları 
söyledi:
“Fransa Genelkurmay Başka-
nı Orgeneral Thierry Burkhard’ı 
ASELSAN’da ağırlamaktan 
memnuniyet duyduk. Uluslararası 
alanda iş birliklerimizi sürdürerek 
küresel ölçekte de güvenliğe kat-

kı sunmak için çalışmaya devam 
edeceğiz.”
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TEDARIK EKOSISTEMI ILE 
OMUZ OMUZA
ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, 
ASELSAN’ın tedarik ekosisteminin 
önemli oyuncularından olan MEG 
GEMİ ve ÜNİMETAL’i ziyaret etti. 
Akyol’a, Tedarik Zinciri Yönetimi 
Genel Müdür Yardımcısı Dr. Murat 
Aslan da eşlik etti.

Akyol ziyarete ilişkin olarak “Ekip 
olarak sahadayız. Tedarik eko-
sistemimizin her halkasıyla bir-
likte, aynı amaç için omuz omuza 
çalışıyoruz. Daha fazla üretmek 
için, daha hızlı ve etkin olmak için, 
daha güçlü bir Türkiye için. 

ASELSAN olarak büyürken, bir-
likte çalıştığımız tüm sektör pay-
daşlarımızla ülkemize güven verip 
değer katmaya devam ediyoruz” 
dedi.
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TEDARIKÇI ZIYARETLERI  
SÜRÜYOR
ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, 
ASELSAN’ın tedarik ekosisteminin 
paydaşları olan Özben Savunma 
ve Armsto Savunma’yı ziyaret 
etti.

Akyol ziyarete ilişkin olarak şunları 
söyledi:
“Seri üretim ve geliştirme süreç-
lerimizin ayrılmaz bir parçası olan 
tedarik ekosistemimizin kıymetli 

paydaşlarına ziyaretlerimizi sür-
dürüyoruz. Gece gündüz deme-
den omuz omuza çalışarak, Millî 
Teknoloji Hamlesini daha da ileri-
ye taşımaya kararlıyız.”

36



A Yetenek 3 ve 4 programının sonlanmasıyla, programdaki genç yeteneklere sertifikalarını vermek ve 
hazırladıkları projelerle derece kazanan öğrencilere ödüllerini iletmek amacıyla A Yetenek 3 ve 4 Kutlama 
Etkinliği Gölbaşı Teknoloji Üssü Gölet Sosyal Alanda gerçekleştirildi.

ASELSAN’IN A YETENEKLERI

Etkinliğe ASELSAN CEO’su Ah-
met Akyol, Kurumsal Yönetim 
Genel Müdür Yardımcısı Mehmet 
Artar ile Genel Müdür Yardımcısı 
ve SST Sektör Başkanı Zekeriyya 
Şahin katıldı.

CEO Ahmet Akyol’un açılış konuş-
masıyla başlayan etkinlik, dere-
ceye giren projelere ödüllerinin 
takdimi ile devam etti. Ödül tak-
diminin ardından da ASELSAN  

CEO’su Ahmet Akyol ile katılım-
cılar arasında soru-cevap ger-
çekleştirildi. Genç yeteneklerle 
gerçekleştirilen grup aktiviteleri 
sonrasında etkinlik sona erdi.

Akyol etkinlik ile ilgili olarak  
“ASELSAN’ın, A Yetenek 3 ve A 
Yetenek 4 programlarına katılan 
genç yeteneklerimizle bir araya 
geldik. Sertifika takdimi ile prog-
ram sürecinde başarı göstererek 

dereceye giren öğrencilere de 
ödüllerini verdiğimiz buluşmada, 
gençlerin düşüncelerini dinleme 
fırsatı da bulduk. Genç yetenekle-
rimizin çalışma hayatına sağlam 
bir adım atmalarını hedeflediği-
miz A Yetenek Programı, ülkemizin 
geleceğini inşa edecek mühendis-
lerimizin yetişmesine katkı sun-
maya devam edecek” dedi.
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GENÇ PROFESYONELLER ILE 
GELECEĞE DEĞER BULUŞMASI

Farklı birimlerde görev yapan 
17 ASELSAN çalışanı, ASELSAN 
CEO’su Ahmet Akyol ile samimi 
bir sohbette buluşarak hem gö-
rüş ve önerilerini paylaştı hem de  
ASELSAN’ın vizyonu ve gelecek 
hedefleri hakkında doğrudan bilgi 
alma fırsatı yakaladı.

CEO Akyol, genç profesyonellerin 
fikirlerinin kendileri için büyük de-

ğer taşıdığını vurgulayarak, gele-
ceğin artık teknolojide olduğunu 
ve bu dönüşümü aselsaneXt viz-
yonuyla hayata geçirdiklerini ifa-
de etti. Hep birlikte daha ileriye 
güçlü adımlarla yürümeye devam 
edeceğimizi belirtti.

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
ayrıca buluşma ilgili olarak şunları 
söyledi:

“ASELSAN “Geleceğe Değer” bu-
luşmalarında, çalışma hayatla-
rının başında olan genç ekip ar-
kadaşlarımızla bir araya geldik. 
Şirketimizi geleceğe taşıyan asel-
saneXt vizyonumuzu da konuştu-
ğumuz etkinlikte, bizim için büyük 
değer taşıyan genç profesyonel-
lerin fikirlerini dinledik.”

Geleceğe Değer buluşmalarının 11’inci durağında, ASELSAN’da çalışma hayatlarının başında olan genç 
profesyonellerle bir araya gelindi.
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ASELSAN ihracat odaklı büyüme 
stratejisini dünyanın dört bir ya-
nında uyguluyor.

ASELSAN çalışmaları kapsamın-
da Sahra Altı Afrika’nın en önemli 
deniz sistemleri etkinliği IMDEC 

2025 Gana’da son teknoloji çö-
zümlerini sergileyerek üst düzey 
askeri yetkilileri ağırladı.

DENIZ SISTEMLERINDE  
ASELSAN FARKI
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ÇELIKKUBBE’NIN OYUN 
DEĞIŞTIRICI AKTÖRÜ SIPER’DEN 
TAM ISABET

Gök Vatan’ın caydırıcı gücü  
SİPER’in atış testi Sinop Test Mer-
kezinde yapıldı. Atış testinde Filo 
Kontrol Merkezi, Uzun Menzilli 
Arama Radarı, Atış Kontrol Mer-
kezi, Atış Kontrol Radarı, Haber-
leşme İstasyon Aracı, Haberleşme 
Röle Aracı, Veri Bağı, Füze Fırlat-
ma Sistemi ve SİPER 1 Füzesi kul-
lanılarak sistemin tüm yetenekleri 
kabul kapsamında test edildi. Test 
sırasında SİPER 1 Sistemi, belirle-
nen hedefi uzun menzilde başarılı 
bir şekilde imha etti. 

Gök Vatan’ın oyun değiştirici ak-
törü
SİPER Projesi hem Türkiye’nin böl-
ge hava savunma gücünü artıra-
cak hem de hava sahası üstünlü-
ğünü sağlayacak. SİPER; yüksek 
performanslı radar, gelişmiş atış 
kontrol yetenekleri ve çevik füzesi 
ile sahada oyun değiştirici aktör 
olarak yerini aldı. 

Gök Vatan’ın savunmasında et-
kin hava savunma planlama ve 
hava savunma koordinasyonu 

yapabilen SİPER, gelişmiş bilgi 
yönetimi, birleştirilmiş hava resmi 
üretimi çoklu angajman ve ardışık 
ateşleme gibi kabiliyetlerle dik-
kat çekiyor. Manuel, yarı otomatik 
ve otomatik angajman sağlayan  
SİPER, Dost-Düşman Tanıma 
(IFF), telli/telsiz haberleşme, dik/
eğik atış özellikleriyle sahada kuv-
vet çarpanı oluşturuyor. 

Havadan gelen tehditlere geçit 
yok
Uzun menzil ve yüksek irtifada ge-

ÇELIKKUBBE’nin en önemli bileşenlerinden Uzun Menzilli Bölge Hava Savunma Sistemi SIPER 1’in kabul 
atışı başarıyla gerçekleştirildi.
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niş hava tehdit setine karşı önle-
me kabiliyeti bulunan SİPER, tüm 
zorlu şartlarda çalışabiliyor. Üst 
komuta ile taktik veri linkleri ara-
cılığıyla bağlantı kurabilen SİPER, 
her biri altı adet füze atabilen se-
kiz adet FFS ile görev yapabiliyor. 
Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda 
şunları söyledi:

“Siper Ürün-1’in Seri İmalat Kabul 
Testleri Başarıyla Tamamlandı! 
Yüksek irtifa hava savunma göre-
vini üstlenen SİPER, başarıyla ge-
çen testlerle birlikte envanterdeki 
yerini daha da sağlamlaştırdı. Bu 
gelişme; Türkiye’nin katmanlı hava 
savunma mimarisinde çok kritik 
bir eşik anlamına geliyor.
• Alçak, orta ve yüksek irtifa 

katmanlarında millî çözüm-
lerle tesis edilen Çelik Kubbe, 
her geçen gün daha da güç-
leniyor.

• SİPER; menzili, hassasiyeti ve 
hedef çeşitliliğine karşı etkinli-
ğiyle Gök Vatan’ın en stratejik 
güvenlik kalkanlarından biri 
konumuna yükseliyor.

• Hedefimiz, hiçbir tehdit karşı-
sında boşluk bırakmayan, ta-
mamen yerli ve millî bir hava 
savunma ağı kurmak. 

Bu yolda, mühendislerimizin eme-
ği, kurumlarımızın iş birliği ve mil-
letimizin desteğiyle kararlılıkla 
ilerliyoruz. Türkiye’nin savunma 
gücüne güç katan SİPER’e emeği 
geçen tüm paydaşlarımızı yürek-
ten tebrik ediyorum. Gök Vatan 
artık daha güvenli. Türkiye daha 
caydırıcı. Gelecek daha emin el-
lerde.”

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
da “ÇELİKKUBBE’nin SİPER’inde 
teslimatlara devam! Gök Vatan’ın 
SİPER’i; yüksek performanslı ra-
dar, gelişmiş atış kontrol / angaj-
man, güvenli haberleşme ve et-
kili önleme yetenekleriyle sahada 
oyun değiştirici aktör olarak yerini 
almaya devam edecek.

Gök Vatan’ın hava sahasını gü-
vence altına alacak SİPER’i ordu-
muzla birlikte geliştiren tüm ekip-
lerimizi yürekten tebrik ediyorum” 
dedi.

41



UZAYDA BIR YILLIK SERÜVEN

Türkiye’nin ilk yerli ve millî 
haberleşme uydusu Türksat 6A, 
42 derece doğu yörüngesinde 
görev yapıyor. Yüzde 80’in 
üzerinde yerlilik oranı yakalayan 
Türkiye Türksat 6A ile, haberleşme 
uydusu üreten 11 ülke arasında 
yer aldı.

ASELSAN CEO’su Ahmet 
Akyol, uydumuzun birinci yılını 
doldurması ile ilgili “ASELSAN’ın 
space-qualified Ku-Bant ve 
X-Bant Uydu Haberleşme 
Görev Yüklerinin de başarıyla 
görev yaptığı Türksat 6A 
uydumuz görevdeki birinci yılını 

tamamladı. Bu vesileyle; ülkemizi 
kendi haberleşme uydusunu 
geliştirebilen sayılı ülkelerden 
biri yapan tüm mühendislerimizi 
tekrar yürekten kutluyorum” dedi.

ASELSAN’ın başarıyla görev yaptığı Türksat 6A uydusu görevdeki birinci yılını tamamladı.
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ASELSAN TEKNOLOJISI 
DENIZLERDE
MİLGEM Beşinci Gemi Teda-
riki Projesi kapsamında; TCG  
İSTANBUL fırkateyninden gerçek-
leşen fiilî atışlarla hedefler tam 
isabetle vuruldu. 

TCG İSTANBUL’da GÖKDENİZ 
100/35StA, SMASH 200/25, 
HİSAR 100-N FCS, TAKS 
100GFCS/76, KARTACA-N 100 
gibi sistemler yer alıyor.

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
gerçekleşen atışa ilişkin olarak şu 
değerlendirmeyi yaptı:

“TCG İSTANBUL’un ateş gücü ve 
kendini savunması için ASELSAN 
sistemleri:

• GÖKDENİZ 100/35StA
• SMASH 200/25
• TAKS 100GFCS/76

• KARTACA -N 100
• HİSAR 100-N FCS

Mavi Vatan’da gücümüze güç 
katan millî gemilerimizi tekno-
lojilerimizle donatmaya devam  
edeceğiz.” 
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TEDARIK EKOSISTEMIYLE  
YERLILEŞMEYE DEVAM
ASELSAN’ın Nesa’dan talep etti-
ği altı dolum istasyonundan ilkinin 
kabul ve teslimatı tamamlandı. 

ASELSAN Girişimcilik Merkezinin 
onaylı girişimlerinden olan Nesa 
Havacılık ve Mühendislik AŞ, fü-
zelerin kızılötesi arayıcı başlıkları-
nın soğutulması, pnömatik kanat 
tahrik sistemlerinin kontrolü, yakıt 
tanklarının basınçlandırılması ve 
diğer yüksek basınçlı yüksek saf-
lıkta hava gereksinimi olan sis-
temlerle  ilgili çözümler geliştiriyor.

Girişim, ürettiği basınçlı tüplerin 
dolumunu sağlayan Gaz Doldur-
ma/Boşaltma İstasyonu ile kısa 
süre içerisinde ASELSAN’a çözüm 
ortağı olmayı başardı. ASELSAN 
tarafından talep edilen altı do-
lum istasyonundan ilkinin kabul ve 
teslimatı gerçekleşti. 
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ASELSAN’DAN 
KENT GÜVENLIĞI SÖZLEŞMESI

Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) 
ve Jandarma Genel Komutanlı-
ğı (JGK) güvenlik ihtiyaçları kap-
samında imzalanan sözleşme; 2. 
Nesil Yaka Kamerası, 2. Nesil Va-
kum, Kayıt Cihazı, Mobil Yüz Tespit 
Kamerası donanımlarını kapsıyor. 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın ta-
limatı doğrultusunda, 2026 yılı 
sonuna kadar EGM ve JGK men-
suplarının kullanımına sunulmak 
üzere toplamda 140 bin adet yaka 
kamerasının teslim edilmesi plan-
lanıyor.

Kent Güvenliği Yönetim Sistemi ve 
Plaka Tanıma Sistemi Projesi kap-

samında ASELSAN tarafından 
yerli ve millî imkanlarla geliştirilen 
ve özgün olarak tasarlanan yük-
sek çözünürlüklü Mobil Yüz Tespit 
Kamerası ilk defa EGM envanteri-
ne kazandırılacak. Bu sayede, ka-
labalık alanlarda gerçekleştirilen 
mobil güvenlik uygulamalarının 
etkinliğinin artırılması hedefleni-
yor.

2022 yılından bu yana kent gü-
venliğinin sağlanmasında kullanı-
lan yaka kameralarına ise yapay 
zekâ destekli yüz tanıma ve plaka 
tanıma yetkinlikleri kazandırıldı. 
Türkiye’de ilk kez 4K çözünürlük ve 

5G iletişim altyapısıyla donatılan 
yaka kameraları, güvenlik güçleri 
tarafından etkin biçimde kullanı-
lacak.

ASELSAN ile Savunma Sanayii Başkanlığı arasında Yapay Zekâ Destekli Kent Güvenliği Yönetim Sistemleri 
tedarikine ilişkin toplam tutarı 43.994.000 ABD Doları olan sözleşmeler imzalandı. Sözleşmeler kapsamında 
teslimatlar 2025 ve 2026 yılları arasında gerçekleştirilecek.
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ASELSAN 
IHRACATTA SINIRLARI AŞIYOR

YENI NESIL TEKNOLOJILER 
GELIŞIYOR

ASELSAN, oyun değiştirici yeni nesil teknolojilerini uluslararası müşterileri ile buluşturmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda ASELSAN uluslararası müşterileri ile radar ve güdümlü mühimmat sistemlerinin satışına 
ilişkin toplam tutarı 75 Milyon ABD Doları olan ihracat sözleşmeleri imzaladı.

ASELSAN ile Savunma Sanayii Başkanlığı arasında; Elektronik Harp, İHA Önleme ve Yeni Nesil Havan 
Tevcih Sistemlerinin tedarikine yönelik toplam 169.725.315 ABD Doları tutarında sözleşmeler imzalandı. 
Sözleşmeler kapsamında teslimatlar 2026-2029 yılları arasında gerçekleştirilecek.
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SSB VE TSKGV HEYETI 
ASELSAN’DA
Savunma Sanayii Başkan Yar-
dımcısı Prof. Dr. İhsan Kaya, Türk 
Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Os-
man Urgun ve beraberlerindeki 
heyet, ASELSAN Mali Yönetim Ge-
nel Müdür Yardımcısı Dr. Nurettin 
Tüysüz, ASELSAN Genel Müdür 
Yardımcısı ve Savunma Sistem 

Teknolojileri (SST) Sektör Başkanı 
Zekeriyya Şahin ile Genel Müdür 
Yardımcısı ve Radar ve Elektronik 
Harp Sistemleri (REHİS) Sektör 
Başkanı Mustafa Yaman tarafın-
dan ağırlandı.

İcra edilen etkinlikte ASELSAN’ın 
gelecek planları ve yatırımları ak-

tarılarak hem yurt içi hem de yurt 
dışı iştirakler hakkında detaylı bil-
gi verildi. Toplantının devamında 
REHİS ve SST üretim holleri gezi-
lerek ASELSAN’ın mevcut projele-
ri, üretim altyapıları ve teknolojile-
ri tanıtıldı.
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BELÇIKA’DAN
ASELSAN’A ZIYARET
ASELSAN, uluslararası alanda iş 
birliklerini sürdürerek küresel öl-
çekte de güvenliğe katkı sunmak 
için çalışmaya devam ediyor. Bel-

çika Savunma ve Dış Ticaret Ba-
kanı Theo Francken, ASELSAN’ı 
ziyaret etti. ASELSAN Mali Yöne-
tim Genel Müdür Yardımcısı Nu-

rettin Tüysüz’ün eşlik ettiği Fran-
cken, Gölbaşı Teknoloji Üssünde 
ASELSAN’ın geliştirdiği oyun de-
ğiştirici teknolojilerle ilgili bilgi aldı.
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Kuzey Makedonya’nın Prilep şeh-
rinde gerçekleştirilen teslim tö-
renine ASELSAN’ı temsilen Sa-
vunma Sistem Teknolojileri Sektör 
Başkanı ve Genel Müdür Yardım-

cısı Zekeriyya Şahin katılırken, Ku-
zey Makedonya Cumhuriyeti Hü-
kümet Başkanı Hristijan Mickoski, 
Savunma Bakanı Vlado Misajlov-
ski, Genelkurmay Başkanı Tümge-

neral Saşko Lafçiski, Genelkurmay 
Başkan Yardımcısı Tümgeneral 
Azim Nuredin ve Türkiye Cumhu-
riyeti Üsküp Büyükelçisi Fatih Ulu-
soy da törene katıldı. 

KUZEY MAKEDONYA ORDUSUNA 
ASELSAN SISTEMLERI 
ASELSAN tarafından geliştirilen ADOP 300-T Ateş Destek Komuta Kontrol Sistemi ile VOLKAN 230/105 
Top Atış Kontrol Sistemleri gerçekleştirilen törenle Kuzey Makedonya ordusuna teslim edildi. 
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ASELSAN, SIU 2025’TE

Ülkemizin iletişim ve sinyal işleme 
alanında en köklü akademik etkin-
liklerinden biri olan SIU 2025’te 
ASELSAN, akademi-sanayii iş 
birliğini güçlendirmeyi hedefle-
yen yaklaşımıyla öne çıkarken;  
ASELSAN Genel Müdür Yardım-
cısı ve Haberleşme ve Bilgi Tek-
nolojileri (HBT) Sektör Başkanı Dr. 
Bora Kartal Harp Sahasında Ge-
leceği Kodlamak: Sayısal Entegre 
Haberleşme Mimarileri başlıklı bir 
sunum gerçekleştirdi.

Kurultay kapsamında; 6G ve NTN 
(Non-Terrestrial Networks) gibi 
yeni nesil haberleşme teknolojileri, 
radar ve elektro-optik sistemler-
de görüntü işleme, zaman-kritik 
gömülü sistemler ve siber güven-
lik gibi birçok alanda sunulan aka-
demik bildiriler izlendi.

Etkinlikte elde edilen veriler, 
ASELSAN‘ın mevcut ve planlanan 
millî teknoloji projeleriyle ilişkilen-
dirilerek savunma sanayii hedef-

leri doğrultusunda bilgi temelli 
iş birliklerine zemin oluşturuldu. 
Akademik çevrelerle kurulan te-
maslar, teknik kapasitenin geliş-
tirilmesi ve yenilikçi çözümlerin 
erken aşamada değerlendirilmesi 
açısından önemli kazanımlar sağ-
ladı.

ASELSAN, Işık Üniversitesi’nin Şile kampüsünde düzenlenen IEEE Sinyal Işleme ve Iletişim Uygulamaları 
Kurultayında (SIU 2025) yer aldı.

51



ASELABS Programı kapsamında ASELSAN ile Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mikro-Elektro-Mekanik 
Sistemler (MEMS) Araştırma ve Uygulama Merkezi arasında ileri teknoloji alanında stratejik bir iş birliği 
anlaşması imzalandı. 

ASELSAN VE ODTÜ’DEN 
ASELABS IMZASI

İmzalanan sözleşme kapsamın-
da kurulacak ASELSAN ODTÜ - 
MEMS Ataletsel Algılayıcı Mikro-
fabrikasyon Laboratuvarı ile  yerli 
ve millî savunma teknolojilerine 
katkı sağlayacak yüksek hassasi-
yetli MEMS algılayıcıların birlikte 
geliştirilmesi hedefleniyor.

Sözleşme imza törenine; Genel 
Müdür Yardımcısı ve Aviyonik ve 
Güdüm Sistemleri (AGS) Sektör 
Başkanı Murat Karataş, ODTÜ 
Üniversitesi Rektörü ve Yöne-
tim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ahmet 
Yozgatlıgil, ODTÜ MEMS Merke-
zi Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Sancar, ODTÜ MEMS Merkezi Yö-
netim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ha-
luk Külah, ODTÜ MEMS Merkezi 
Müdürü Dr. Atilla Hakan Özdemir, 
ODTÜ MEMS Merkezi yetkilile-
ri ile ASELSAN Program, Sistem 

Mühendisliği, Tasarım, Akademi 
ve Sözleşmeler Direktörlüklerinin 
temsilcileri katıldı.

Üniversite sanayii iş birliğinin en 
somut örnekleri olarak yürütüle-

cek projeler ile Türkiye’nin tekno-
lojik bağımsızlığına katkı sunacak 
yeni nesil mikro sistemlerin geliş-
tirilmesinde önemli bir dönemece 
girilmiş oldu.

ASELSAN VE ODTÜ’DEN 
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ASELSAN tarafından İTÜ’de 
RF-Mikrodalga Yenilikçi Malzeme 
Teknolojileri Laboratuvarının ku-
rulmasına yönelik stratejik iş birliği 
kapsamında protokol imzalandı. 
İmza törenine İTÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Mandal, ASELSAN 
Genel Müdür Yardımcısı ve Ra-
dar ve Elektronik Harp Sistemleri 
(REHİS) Sektör Başkanı Mustafa 
Yaman, İTÜ akademisyenleri ve 
ASELSAN temsilcileri katıldı.

Kurulacak İTÜ ASELABS labo-
ratuvarında radar ve elektronik 
harp sistemleri, RF ve mikrodal-
ga tabanlı yeni nesil malzeme 
çözümleri gibi stratejik alanlarda 
uygulamalı Ar-Ge faaliyetleri yü-
rütülmesi amaçlanıyor. Labora-
tuvarda, söz konusu alanlarda 
teknoloji geliştirme yeteneğinin 
pekiştirilmesi de öngörülüyor. La-
boratuvarda hem Ar-Ge süreçle-
rine yönelik nitelikli yaklaşımların 
yaygınlaştırıldığı hem de kaynak-
ların kaliteli, verimli ve etkin şe-
kilde kullanıldığı kritik malzeme 
teknolojilerine dayalı projeler üze-
rinde çalışılacak. 

Üniversite-sanayi iş birliğinin ör-
neği 
Laboratuvar, ASELABS Gelece-
ğin Teknolojileri Üniversite Labo-
ratuvarları çatısı altında faaliyet 
gösterecek. ASELSAN’ın akade-
mi-sanayi iş birliği kapsamında 
hayata geçirdiği ASELABS yapısı, 
üniversiteler bünyesinde gelece-
ğin teknolojilerine yönelik temel 
ve uygulamalı Ar-Ge faaliyetlerini 
destekleyecek. ASELABS, nitelikli 

insan kaynağının yetişmesine kat-
kı sunacak. 

Bu adım ile ASELSAN’ın sahadaki 
mühendislik deneyiminin akade-
mik yetkinlik ile buluşturulmasının 
yanı sıra, Türkiye’nin teknolojik ba-
ğımsızlık hedefine de katkı sunul-
ması amaçlanıyor.

ITÜ VE ASELSAN’DAN 
ASELABS IŞ BIRLIĞI 
ASELSAN ve Istanbul Teknik Üniversitesi (ITÜ), ASELABS kapsamında üniversite-sanayi iş birliğini 
güçlendirerek yerli ve millî teknolojilere yön vermek amacıyla önemli bir adım attı.
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Türkiye’nin araştırma ekosistemini 
güçlendirme hedefiyle düzenle-
nen etkinlikte, ileri iletişim tekno-
lojileri odağında akademik ve sek-
törel etkileşim sağlandı.

ASELSAN adına etkinlikte yer alan 
ASELSAN Haberleşme ve Bilgi 
Teknolojileri (HBT) Sektör Başka-
nı ve Genel Müdür Yardımcısı Dr. 
Bora Kartal, Harp Sahasının Ge-
leceğini Kodlamak başlıklı sunum 
gerçekleştirdi.

Kartal, konuşmasında ASEL-
SAN’ın geleceğin savaş alanları 
için geliştirdiği yüksek teknolojiye 
sahip iletişim çözümlerini detay-
landırarak, özgün mühendislik 
yaklaşımıyla yürütülen sistem ta-
sarımı çalışmalarını aktardı. Kar-
tal, sunumu sırasında, yeni nesil 
taktik haberleşme çözümlerinden 
yapay zekâ destekli iletişim alt-
yapılarına kadar birçok başlıkta 
güncel projeleri katılımcılarla pay-
laştı.

Üç gün süren yaz okulu boyunca 
akademisyenler, lisansüstü öğ-
renciler ve sektör temsilcileri 6G, 
semantik iletişim, siber güvenlik, 

yapay zekâ ve uzay-tabanlı ha-
berleşme teknolojileri gibi alan-
larda bilgi alışverişinde bulundu. 

HARP SAHASININ 
GELECEĞI KODLANIYOR
ASELSAN, Bilim Akademisi iş birliğiyle Bilkent Üniversitesinde düzenlenen 6G ve Semantik Iletişim temalı 
Iletişim Yaz Okuluna altın sponsor olarak destek verdi.
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ÜRÜN ODAKLI 
BÜYÜK DÖNÜŞÜM
ASELSAN Ürün Odaklı Süreç ve 
Kurumsal Bilgi Sistemi Dönüşü-
mü çalışmaları çerçevesinde İcra 
Kurulu tarafından ürün yönetim 
projeleri yaklaşımının ortak çözüm 
olarak geliştirilmesi yönünde ka-
rar alındı. 

Alınan karar gereğince; bütün 
ASELSAN’ı etkileyecek büyük 
dönüşüm çalışmasının önemini 
ASELSAN geneline duyurmak ve 
çalışmaya ilgili paydaşların kat-
kı sağlamasının gerekliliğini vur-
gulamak amacıyla Ürün Odaklı 
Süreç ve Kurumsal Bilgi Sistemi 
Dönüşümü Açılış Toplantısı dü-
zenlendi.

ASELSAN Teknoloji ve Strateji 
Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 

Taha Yücel’in açılış konuşması ile 
başlayan program; Dijital Dönü-
şüm Direktörlüğünün sunumları 

ile devam ederek soru-cevaplarla 
tamamlandı.
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ASELSAN HBT Sektör Başkanlığı çalışanları, Macunköy Teknoloji Üssünde düzenlenen geleneksel yaz 
buluşmasında bir araya geldi. 

HBT YAZ BULUŞMASI

Kurum içi dayanışmayı güçlen-
dirmeyi amaçlayan ve yoğun ça-
lışma temposunda hem bir mola 
hem de yazı selamlama imkânı 
sunan etkinlik, Genel Müdür Yar-
dımcısı ve Haberleşme ve Bilgi 
Teknolojileri (HBT) Sektör Başkanı 
Dr. Bora Kartal’ın açılış konuşma-
sıyla başladı.

Genel Müdür Yardımcısı Dr. Bora 
Kartal yaptığı konuşmada mut-
lu olmanın başarıyı getireceğini 
vurgulayarak “Mutlu olmak için 
önünüzdeki engelleri kaldırın. 
Mutlu olduğunuzda başarı arka-
sından gelir” dedi. Dr. Kartal, 2025  
ASELSAN Olimpiyatlarında dere-
ce alan çalışanları da tekrar tebrik 
etti.

HBT çalışanlarının müzik eşlinde 
keyifli bir kahvaltı ederken sohbet 
etme fırsatı da bulduğu etkinlik 
için “İyi ki Varsın” temalı özel bir 

duvar hazırlandı. Çalışanlar, bir-
birlerine verdikleri kıymeti bu du-
vara yazarak duygularını paylaştı.
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Kurum içi dayanışmayı güçlendir-
meyi amaçlayan ve yoğun çalışma 
temposunda hem bir mola hem 
de yazı selamlama imkânı sunan 
etkinlik, ASELSAN Genel Müdür 
Yardımcısı ve Radar ve Elektronik 
Harp Sistemleri (REHİS) Sektör 
Başkanı Mustafa Yaman’ın açılış 
konuşmasıyla başladı.

Çalışanların keyifli bir kahvaltı eş-
liğinde sohbet etme fırsatı buldu-

ğu etkinlik için “İyi ki Varsın” temalı 
özel bir duvar hazırlandı. REHİS 
çalışanları, birbirlerine verdikleri 
kıymeti bu duvara yazarak duy-
gularını paylaştı. 

Kahvaltı boyunca DJ performan-
sı eşliğinde keyifli anlar yaşan-
dı. Kahvaltının ardından, 2024 
ASELSAN İz Bırakanlar Ödül Tö-
reninde ödül alan REHİS ekipleri 
ve 2025 ASELSAN Olimpiyatla-

rında ilk üçe giren REHİS takımları, 
Genel Müdür Yardımcısı ve REHİS 
Sektör Başkanı Mustafa Yaman 
ile anı fotoğrafı çektirdi. 

ASELSAN REHIS Sektör Başkanlığı çalışanları, Gölbaşı Sosyal Alanda düzenlenen geleneksel yaz 
kahvaltısında bir araya geldi. 

REHIS KAHVALTI BULUŞMASI
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Kurum içi dayanışmayı güçlen-
dirmeyi amaçlayan etkinlik, Genel 
Müdür Yardımcısı ve Savunma 
Sistem Teknolojileri (SST) Sektör 
Başkanı Zekeriyya Şahin’in açılış 
konuşmasıyla başladı.

SST çalışanlarının kahvaltı eşli-
ğinde sohbet etme fırsatı buldu-
ğu etkinlik için “İyi ki Varsın” temalı 
özel bir duvar hazırlandı. Çalışan-
lar, birbirlerine verdikleri kıymeti 
bu duvara yazarak duygularını 

paylaştı. Müzik eşliğinde yapılan 
keyifli kahvaltının ardından etkinlik 
sona erdi.

ASELSAN SST Sektör Başkanlığı çalışanları, Gölbaşı Sosyal Alanda düzenlenen yaz buluşmasında bir 
araya geldi. 

SST KAHVALTIDA BIR ARAYA 
GELDI
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ASELSAN’IN 50’NCI YIL DÖNÜMÜNE 
ÖZEL OLARAK TASARLANAN 
TEKNO MACERA TIRI TURA DEVAM 
EDIYOR

Türkiye Kültür Yolu Festivali kap-
samında, ASELSAN’ın 50’nci Yıl 
Çocuk Şenliği vesilesiyle tasar-
lanan Tekno Macera Tırı, Türkiye 
turu kapsamında yeni durakları 
olan Van ve Nevşehir’de çocuklar-
la buluştu. 

Tekno Macera Tırı Van’da
Şenliğin Van durağında, Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Dr. Ser-
dar Çam ile Yaşayan Miras ve Kül-
türel Etkinlikler Genel Müdürü Se-
lim Terzi başkanlığındaki heyet de 
ASELSAN Tekno Macera standını 
ziyaret etti.

Heyete Mucitler Müzesi, Dijital 
Kitap ve Bilim Şov gösterisi hak-

kında bilgiler aktarıldı. Van Mü-
zesi’nin bahçesindeki Çocuk Kö-
yünde etkinliklerine başlayan 
ASELSAN 50’nci Yıl Çocuk Şenliği, 
20 Temmuz tarihinde sona erdi. 

Şenliğin Nevşehir durağında da 
çocuklar bilimle buluştu
ASELSAN’ın 50’nci Yıl Çocuk Şen-
liği kapsamında tasarlanan Tek-
no Macera Tırı, bir diğer durağı 
Nevşehir’de de çocukları bilim ve 
teknolojiyle buluşturmaya devam 
etti. Avanos Amfi Tiyatro önünde 
konumlanan tır, teknoloji ve bili-
mi Türkiye’nin dört bir yanındaki 
çocuklara ulaştırmayı hedefliyor. 
Türkiye Kültür Yolu Festivali kap-
samında 2 Ağustos’ta başlayan 

ASELSAN 50’nci Yıl Çocuk Şenliği, 
10 Ağustos’a kadar sürecek ve ço-
cukları bilimin eğlenceli dünyasın-
da keyifli bir yolculuğa çıkaracak. 

Çocuklar teknolojiyle eğleniyor
ASELSAN 50’nci Yıl Çocuk Şenli-
ği kapsamında ziyaretçiler; yapay 
zeka desteğiyle hazırlanan Mu-
citler Müzesi’nde ünlü mucitlerle 
tanışıyor. Çocuklar mucitlerden 
ilham alarak geliştirilen ASELSAN 
ürünlerini keşfediyor. Tekno Ma-
ceracılar “Bir Doğa Yolculuğu” ki-
tabının artırılmış gerçeklikle can-
lanmasına şahit oluyor. Teknoloji 
meraklısı çocuklar, bilim gösterisi 
gibi etkinliklere katılabiliyor. 

ASELSAN’ın 50’nci Yıl Çocuk Şenliği için tasarlanan Tekno Macera Tırı, yeni durakları olan Van ve Nevşehir’de 
çocukları bilim ve teknoloji yolculuğuna çıkardı. 
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Teknoloji Turu Devam Ediyor
Kasım ayına kadar Türkiye’nin 
farklı şehirlerinde çocuklarla bu-
luşacak olan Tekno Macera Tırı, 
ASELSAN’ın yenilikçi çözümleri ve 
geleceğe yönelik vizyonu ile inte-
raktif deneyim alanları, teknoloji 

sergileri ve eğlenceli etkinlikler su-
nuyor.

Tekno Macera Tırı, Van ve Nevşehir 
durağının ardından 16-24 Ağus-
tos’ta Erzurum’da, 30 Ağustos-7 
Eylül’de Çanakkale’de, 13-21 Ey-

lül’de Gaziantep’te, 4-12 Ekim’de 
Malatya’da, 18-26 Ekim’de Mar-
din’de ve 1-9 Kasım’da Antalya’da 
çocuklara eğlenceli bir dünyanın 
kapısını açacak.

Tekno Macera Tırı Van’da

Tekno Macera Tırı Nevşehir’de
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Savunma sanayiinin ihtiyacı olan nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine katkı sağlamak için kurulan ve en 
başarılı öğrencilerin tercihi olan ASELSAN Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) ikinci mezunlarını verdi.

ASELSAN MTAL 
IKINCI MEZUNLARINI VERDI

Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 
ile ASELSAN arasında 3 Ocak 
2019 tarihinde imzalanan iş bir-
liği protokolü ile hayata geçirilen  
ASELSAN MTAL’yi tamamlayarak 
mezun olan öğrenciler için mezu-
niyet töreni düzenlendi. 
 
ASELSAN Gölbaşı Gölet Alanın-
da yapılan törene ASELSAN Ge-
nel Müdür Danışmanı Mehmet 
Aldanmaz da katıldı. Öğrencilere 

diplomanın, diploma olmasının 
ötesinde bir kültür, öğrencilerin 
hayallerine ve hedeflerine giden 
yolculukta bir köprü olduğunu, lise 
hayatlarının sonuna gelirken aynı 
zamanda onlar için bu dönemin, 
yeni bir başlangıç noktası olduğu-
nu vurguladı. 

Okul Müdürü Yasin Özdemir ise 
konuşmasında tüm destekleri için 
ASELSAN’a teşekkür etti. Derece-
ye giren öğrencilere hediyelerini 

ASELSAN Genel Müdür Danış-
manı Mehmet Aldanmaz verdi. 
Tüm mezunlar adına, okul birincisi 
mezuniyet kütüğüne plaket çaktı, 
konuşmasında bundan sonra on-
ları daha büyük hayallerin bekle-
diğini vurguladı. Bayrak ve flama 
teslim töreninin ardından mezun 
öğrenciler, toplu şekilde kep fırla-
tarak mezuniyet sevincini doyası-
ya yaşadılar. 
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ASELSAN’DAN 
SÜRDÜRÜLEBILIRLIK ADINA  
BIR BAŞARI DAHA
ASELSAN sürdürülebilirlik alanı-
nın en önemli konularından biri 
olan iklim değişikliği alanında da 
çalışmalarını hızlandırdı. Bunun 
bir sonucu olarak, ASELSAN, ik-
lim değişikliği yönetimi alanında 
Carbon Disclosure Project (CDP) 
tarafından yapılan tedarik zinci-
ri yönetimi değerlendirmesinde 
globalde en yüksek puan olan A 
Listesi seviyesine seçildi. Böyle-

ce ASELSAN’ın, tedarik zincirinde 
şeffaflık, risk yönetimi ve sürdürü-
lebilir uygulamalar konusundaki 
kararlılığı uluslararası alanda tes-
cillendi. 

Bu başarı, ASELSAN’ın çevresel 
performansını yükseltme kararlı-
lığının ve tüm ekiplerin özverili ça-
lışmalarının bir sonucu olarak öne 
çıkıyor. 
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Günümüzde kurumların Bilgi Tek-
nolojileri (BT) altyapılarının gelişim 
ve değişim süreci, yalnızca tekno-
loji yatırımıyla değil; bu teknolojile-
rin Kurumun mevcut BT altyapısı, 
bilgi güvenliği isterleri ve iş stra-
tejileriyle ne kadar uyumlu oldu-
ğuyla da şekilleniyor. BT sistemleri 
arasındaki entegrasyonlar, üretim 
faaliyetlerinde yaşanan dijital dö-
nüşüm süreçleri, veri hareketleri 
ve otomasyon gibi kavramlar, artık 
BT altyapısının kurumsal hedeflerle 
doğrudan hizalanmasını gerektiri-
yor. Bu noktada, Kurumsal Mimari 
yaklaşımı, karmaşık BT altyapıları-
nın birbiri ile hizalanması, altyapı-
nın eş güdüm halinde yönetilmesi 
ve stratejik hedeflere ulaşılması için 
alınacak kararların desteklenme-
si açısından çok önemli bir bileşen 
haline gelmektedir.

2. Kurumsal Mimari Nedir?
Kurumsal mimari (Enterprise Arc-
hitecture – EA), bir organizasyonun 
iş süreçlerini, bilgi sistemlerini ve 
teknoloji altyapılarını iş stratejisiyle 
uyumlu hale getiren çerçevedir. Ku-
rumsal Mimari yaklaşımı, kurumun 
hem mevcut BT kaynaklarını daha 
verimli kullanmasını sağlar, hem de 
gelecek hedeflerine doğru kontrollü 
bir şekilde ilerlemesine destek olur. 

Kurumsal mimarinin temel işlevi, 
kurumun hedefleri, yapısı, işleyişi, 

kullandığı sistemler ve sistemler-
de kullanılan teknolojiler hakkında 
ilgili tarafları bilgilendirmek ve yön 
göstermektir. Temel amacı ise, ku-
rum içerisinde bilişim sistemlerinin 
ve teknolojilerinin kurumun hedef-
leri ve işleyişi ile uyumlu bir biçim-
de ortak standartlara uygun hale 
gelmesini, bu yolla bilişim ve iletişim 
kaynaklarının etkin ve verimli kulla-
nılmasını sağlamaktır.

Kurumsal mimari bir defaya mah-
sus bir çalışma değildir. Genel ve 
sektörel çevredeki değişikliklerin 
kurumun yapısı ve işleyişini etki-
lediği ölçüde, kurumsal mimarinin 
de yeniden gözden geçirilmesi ve 
değiştirilmesi gerekebilir. Kurum-
sal mimari meydana getirilirken, ilk 
olarak mevcut mimari durum ince-
lenir. Ardından ihtiyaçlar, strate-
jiler, süreçlere ilişkin temel bilgiler, 
iletişim sağlanacak ve bilgi alınacak 
sistemler ile bu sistemleri meydana 
getirecek altyapı bileşenleri sapta-
nır. Uygulanacak Kurumsal Mimari 
çözümü, mevcut veya temin edi-
lecek sistemler, Kurumun teknoloji 
politikaları ve kurumsal doküman-
lar göz önüne alınarak oluşturu-
lur. Son olarak mevcut mimarinin 
gereksinim duyulan mimariye nasıl 
dönüştürüleceği projelendirilir ve 
ilgili ekiplerle projenin hayat geçiril-
mesi sağlanır. 

3. Kurumsal Mimari Neden Önemli
Kurumsal Mimari, geleceği plan-
lamak, stratejik planları destek-
leyecek ve operasyonlara değer 
katacak uygulamaları belirlemek 
için çok önemlidir. Birden fazla de-
partmanın bir araya gelerek, iş mo-
delinin anlaşılması, zorlukların ve iş 
risklerinin ifade edilmesini anlama-
ya yardımcı olur. 

Kurumsal Mimarinin Kurumlara 
sağladığı büyük faydaları kısaca 
ifade etmek gerekirse: 
• İş Hedeflerini Destekleme: 

Kurumsal mimari, kuruluşun 
teknoloji altyapısının, uygula-
malarının ve süreçlerinin iş he-
defleriyle uyumlu olmasını sağ-
lar. Kurumsal mimari, teknoloji 
ve iş hedefleri arasında net bir 
bağlantı kurarak daha iyi karar 
vermeyi ve kaynak tahsisini ko-
laylaştırır. Bu uyum, kuruluşun 
stratejik büyümesine ve reka-
bet avantajına doğrudan kat-
kıda bulunan projelere odakla-
masını sağlar.

• Gölge BT’den Kaçınma: Göl-
ge BT, kuruluş içinde teknoloji 
ve yazılım çözümlerinin yetkisiz 
kullanımını ifade eder. Bu çö-
zümler genellikle BT depart-
manının bilgisi veya onayı ol-
madan bireysel departmanlar 
veya ekipler tarafından kullanı-
lır. Kurumsal mimari, standart-

BT ALTYAPISINDA 
KURUMSAL MIMARININ ÖNEMI

BILGI YÖNETIMI DIREKTÖRLÜĞÜ
Hazırlayan: Ünal TONKA
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laştırılmış ve onaylanmış bir 
dizi teknoloji ve süreç sağlaya-
rak gölge BT’nin önlenmesine 
yardımcı olur. Bu, teknolojinin 
kontrolsüz bir şekilde benim-
senmesinden kaynaklanabile-
cek güvenlik açıkları, veri ihlal-
leri ve tutarsızlık riskini azaltır.

• Yol Haritasını ve Stratejiyi An-
lamak: Kurumsal mimari, yal-
nızca kuruluşun nihai hedefi-
nin değil, aynı zamanda oraya 
ulaşmak için yol haritasının 
da derinlemesine anlaşılma-
sını içerir. Kurumsal mimar-
lar, teknoloji girişimlerini iş yol 
haritasıyla uyumlu hale geti-
rerek, kuruluşun gelecekteki 
başarısına doğrudan katkıda 
bulunan projelere teknoloji ya-
tırımlarının yapılmasını sağlar. 
Bu uyum, yeniliği teşvik eder ve 
kuruluşun bu yeniliklere uyum 
sağlamasına olanak tanır.

• Kurumsal mimari, teknoloji ve iş 
arasındaki boşluğu doldurdu-
ğu, teknolojinin kontrolsüz bir 
şekilde benimsenmesini önle-
diği ve kuruluşun stratejik yol 
haritasıyla uyumlu olduğu için 
önemlidir. 

4. BT Altyapısı ile Kurumsal Mimari 
Ilişkisi
BT altyapısı; donanım, yazılım, ağ 
bileşenleri, veri merkezleri ve gü-
venlik çözümlerini kapsayan teknik 
bir sistemdir. Ancak bu yapıların 
işletme hedefleriyle koordineli çalı-
şabilmesi için kurumsal mimari bir 
kılavuz görevi görür. Örneğin; yeni 
ürün ve hizmetlerin devreye alın-
ması sırasında, hangi iş birimlerinin 
hangi süreçleri desteklediği bilin-
meden planlanırsa, kaynak israfı 
kaçınılmaz olur.

Kurumsal mimari sayesinde:
• Kritik süreçlerin ihtiyaç duydu-

ğu altyapı doğru belirlenir,
• Sistemler arası entegrasyon 

standartlaştırılır,
• Gelecekteki teknolojik yatırım-

lar öngörülebilir hale gelir.

5. Kurumsal Mimarinin BT Altyapı-
sına Sağladığı Faydalar
• Stratejik Hizalama: İş hedefleri 

ile BT altyapısı arasında doğru-

dan ilişki kurar.
• Verimlilik ve Standardizasyon: 

Sistemler arası entegrasyon 
kolaylaşır, karmaşa azalır.

• Kaynakların Etkin Kullanımı: 
Gereksiz altyapı yatırımları en-
gellenir.

• Yönetilebilirlik: Süreçler görü-
nür hale gelir, performans öl-
çümü kolaylaşır.

• Uyumluluk ve Güvenlik: Yasal 
düzenlemelerle uyum sağlanır, 
BT altyapısından ve bilgi gü-
venliğinden kaynaklanan açık-
lar azalır.

• Değişime Açıklık: Yeni teknolo-
jilere adaptasyon daha hızlı ve 
az maliyetli olur.

6. Aselsan’da Kurumsal Mimari 
Çözümleri 
Aselsan Bilgi Yönetimi Direktörlüğü 
altında konumlandırılan Kurumsal 
Mimari Birimi yukarıda belirtilen ta-
nımlar ve kriterler doğrultusunda 
Şirket içi IT altyapısının hizalanması, 
yeni devreye alınacak projeler için 
IT ihtiyaçlarının mevcut altyapıya 
uygun olarak giderilmesi ve sistem-
ler arası entegrasyonların, bilgi gü-
venliği kriterleri, veri sınıflandırma-
ları, izleç ve yönergeler göz önünde 
bulundurularak sağlanması için 
sürekli olarak çalışmalarına devam 
etmektedir.

Kurumsal Mimari ekibinin ortaya 
koyduğu çözümler sayesinde test 
cihazları, proje üretim      ortamla-
rı, doküman üretim ortamları v.b. 
ağlar arasında güvenli dosya pay-
laşım altyapısı hayata geçirilmiş, 
saha çalışmalarında güvenli bir şe-
kilde kullanılabilecek taşınabilir bil-
gisayar ihtiyacı karşılanmıştır.

Kurumsal Mimarinin ortaya koy-
duğu test ortamlarına güvenli eri-
şim çözümü, Aselsan İz Bırakanlar 
ödüllerine aday gösterilmiştir.
      
Sonuç
BT altyapısı sadece teknik bir ya-
tırım değil, kurumun stratejik 
sürdürülebilirliğini sağlayan bir 
omurgadır.  Şirketler, teknolojiyi 
sadece sahiplenerek değil, anlam-
landırarak ve doğru yöne yönlen-
direrek rekabet avantajı elde eder. 
Bunu da sağlamanın altın anahtarı 
BT altyapısının iş hedefleri ve ihti-
yaçlar göz önünde bulundurularak 
birbiri ile uyumlu hale getirilmesi ve 
büyütülmesidir. Bu altyapının etkili 
çalışabilmesi için kurumsal mimari 
yaklaşımı şarttır. Bu nedenle Ku-
rumsal mimari yaklaşımı artık bir 
“tercih” değil, dijital çağın kaçınıl-
maz bir gerekliliğidir.
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HUKUK MÜŞAVIRLIĞI

E-ticaret siteleri üzerinden yapı-
lan alışverişler gündelik hayatımı-
zın vazgeçilmez bir parçası haline 
gelmiştir. Tüketiciler, bu alışveriş-
lerini, aracı hizmet sağlayıcıları 
vasıtasıyla yaptığı mesafeli söz-
leşmelerle gerçekleştirmektedir. 
Dolayısıyla, tüketicilerin mesafeli 
sözleşmeler bakımından sahip 
olduğu hakları bilmesi önemlidir.  
24 Mayıs 2025 tarihinde Mesa-
feli Sözleşmeler Yönetmeliği’nde 
değişiklik yapılarak tüketici hakla-
rı açısından önemli iyileştirmeler 
gerçekleştirilmiştir. 

1. Mesafeli Sözleşme
Mesafeli sözleşme kavramı 6502 
sayılı Tüketicinin Korunması Hak-
kında Kanun (“TKHK”) ile düzen-
lenmektedir. TKHK m. 48’de me-
safeli sözleşmeler ayrı bir başlık 
altında düzenlenmiştir. Ayrıca, 
mesafeli sözleşmelere ilişkin uy-
gulama usul ve esaslarını belirle-
mek amacıyla 27.11.2014 tarihinde 
Mesafeli Sözleşmeler Yönetmeliği 
yayımlanmıştır. Mesafeli sözleş-
me TKHK m. 48/1’de ‘‘satıcı veya 
sağlayıcı ile tüketicinin eş zamanlı 
fiziksel varlığı olmaksızın, mal veya 

hizmetlerin uzaktan pazarlanma-
sına yönelik olarak oluşturulmuş 
bir sistem çerçevesinde, taraflar 
arasında sözleşmenin kurulduğu 
ana kadar ve kurulduğu an da 
dâhil olmak üzere uzaktan iletişim 
araçlarının kullanılması suretiyle 
kurulan sözleşme’’ olarak tanım-
lanmıştır.

2. Cayma Hakkı, Cayma Hakkının 
Kullanım Usulü, Ön Bilgilendirme 
Yükümlülüğü
TKHK kapsamında konut finans-
manı, paket tur ve abonelik söz-
leşmesi dışında yer alan sözleş-
meler açısından tüketiciye cayma 
hakkı tanınmıştır. Tüketici, Mesa-
feli Sözleşmeler Yönetmeliği m. 
9 uyarınca cezai şart ödemeden 
ve herhangi bir gerekçe göster-
meden on dört gün içinde sözleş-
meden cayma hakkına sahiptir. 
Mesafeli sözleşmelerin tamamı 
açısından cayma hakkı mevcut 
değildir. Mesafeli Sözleşmeler Yö-
netmeliği m. 15 uyarınca taraflar 
aksini kararlaştırmadıkça cay-
ma hakkının kullanılamayacağı 
sözleşmeler açıkça sıralanmıştır. 
Çabuk bozulabilen veya son kul-

lanma tarihi geçebilecek malların 
teslimine ilişkin sözleşmeler; tesli-
minden sonra ambalaj, bant, mü-
hür, paket gibi koruyucu unsurla-
rı açılmış olan mallardan, iadesi 
sağlık ve hijyen açısından uygun 
olmayanların teslimine ilişkin söz-
leşmeler; canlı müzayede şeklin-
de açık artırma yoluyla akdedilen 
sözleşmeler, istisnai sözleşmelere 
örnek olarak gösterilebilir.

Cayma hakkı süresi ise hizmet 
ifasına ilişkin sözleşmelerde söz-
leşmenin kurulduğu gün; mal 
teslimine ilişkin sözleşmelerde ise 
tüketicinin veya tüketici tarafın-
dan belirlenen üçüncü kişinin malı 
teslim aldığı gün başlamaktadır 
(Mesafeli Sözleşmeler Yönetmeli-
ği m. 9.2).

Cayma hakkının kullanıldığına yö-
nelik bildirim yazılı olarak veya ka-
lıcı veri saklayıcısı (e-posta, sms) 
aracılığıyla satıcı, sağlayıcı veya 
aracı hizmet sağlayıcıya iletilir. 
Cayma hakkı kullanılırken Mesa-
feli Sözleşmeler Yönetmeliği’nin 
ekinde yer alan form kullanabile-
ceği gibi cayma kararını bildiren 

Av. Deniz Mümin BAYSAL

MESAFELI SÖZLEŞMELERDE 
CAYMA HAKKI VE YENI DÜZENLEME 
KAPSAMINDA TÜKETICININ IADE 
MASRAFLARINDAN SORUMLULUĞU
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açık bir beyan da yeterlidir. Aracı 
hizmet sağlayıcı, cayma beyanının 
gönderilebilmesi açısından gerekli 
sistemi kurmakla yükümlüdür. Tü-
ketici cayma beyanını bildirdikten 
sonra ilgili beyanının kendisine ve 
satıcı veya sağlayıcıya ulaştığına 
ilişkin teyit bilgisini tüketiciye ilet-
mek, aracı hizmet sağlayıcının so-
rumluluğundadır.

Satıcı veya sağlayıcı, mesafeli 
sözleşmenin kurulmasından önce 
tüketiciyi birçok konuda bilgilen-
dirmek zorundadır. Ön bilgilen-
dirme yükümlülüğü kapsamında 
hangi unsurların olması gerektiği 
Mesafeli Sözleşmeler Yönetme-
liği m. 5’de düzenlenmiştir. İlgili 
madde uyarınca cayma hakkı ba-
kımından da bazı yükümlülükler 
öngörülmüştür. Mesafeli Sözleş-
meler Yönetmeliği m. 5.g) ’ye göre 
cayma hakkının kullanılma şartla-
rı, süresi, usulü, satıcının iade için 
öngördüğü taşıyıcıya ilişkin bilgi ile 
malın bu taşıyıcıyla iadesi halinde 
teslim masrafını geçmemek üze-
re iade masraf tutarına ve hangi 
tarafça karşılanacağına, öngörü-
lenin dışında bir taşıyıcıyla iadesi 

halinde ise iade masrafını tüketi-
cinin karşılayacağına ilişkin bilgi-
ler, ön bilgilendirme metninde yer 
almalıdır.

3. Yeni Düzenleme Kapsamında 
Cayma Hakkının Kullanımı Sonra-
sında Tüketicinin Iade Masrafla-
rından Sorumluluğu
Ticaret Bakanlığı tarafından, 24 
Mayıs 2025 tarihli ve 32557 sa-
yılı Resmî Gazete’de yayımlanan, 
1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe 
girecek olan ‘‘Mesafeli Sözleş-
meler Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik” ile 
Mesafeli Sözleşmeler Yönetmeli-
ği’nde tüketici haklarını güçlendir-
meye yönelik önemli değişiklikler 
yapılmıştır. İlk olarak, cayma hak-
kının istisnalarını düzenleyen m. 
15/i hükmü kaldırılmıştır. Böylelikle 
1 Ocak 2026 tarihinden itibaren 
cep telefonu, akıllı saat, tablet ve 
bilgisayarlara ilişkin sözleşmeler 
açısından da cayma hakkı kullanı-
labilecektir.

Mesafeli Sözleşmeler Yönetmeliği 
m. 13/3 uyarınca tüketicinin, ayıplı 
olma durumu hariç, ön bilgilendir-

mede kararlaştırılması ve teslim 
masraflarını geçmemek şartıyla 
iade masraflarını karşılamakla 
yükümlü olduğu düzenlenmekte-
dir. Böylelikle, cayma hakkının kul-
lanılması durumunda tüketicinin 
iade masraflarından sorumluluğu 
artık kalmamıştır. Tüketicinin cay-
ma hakkının kullanımı sonrasında 
iade masraflarından sorumlulu-
ğunun kaldırılmasına uygun ola-
rak Mesafeli Sözleşmeler Yönet-
meliği m. 5/g’de yer alan “satıcının 
iade için öngördüğü taşıyıcıya 
ilişkin bilgi ile malın bu taşıyıcıy-
la iadesi halinde teslim masrafını 
geçmemek üzere iade masraf tu-
tarına ve hangi tarafça karşıla-
nacağına, öngörülenin dışında bir 
taşıyıcıyla iadesi halinde ise iade 
masrafını tüketicinin karşılayaca-
ğına ilişkin bilgiler” ifadesi madde 
metninden çıkarılmıştır. Ön bilgi-
lendirme kapsamındaki unsurları 
sıralayan m. 5/k hükmüne ise bir 
ekleme de yapılmıştır. Bu ekleme 
ile tüketicinin mahkemeye baş-
vurmadan önce dava şartı ara-
buluculukla ilgili bilgilendirilmesi 
gerektiği hüküm altına alınmıştır.
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